
Dubultu satiksmes mezgla pārbūve
Novembrī plānots pabeigt jūnijā uzsāktos 
Dubultu prospekta un Zigfrīda Meierovi-
ca prospekta pārbūves darbus posmā no 
Pils laukuma līdz Baznīcas ielai. Pārbūves 

darbu rezultātā ir izveidota divu braukša-
nas joslu satiksme virzienā uz Kauguriem 
un izbūvēta jauna stāvvieta pie dzelzceļa 
stacijas “Dubulti”, kas paredzēta 56 auto-
mašīnām. Papildus tiks ierīkota regulēja-

ma satiksme – divos krustojumos uzstādīti 
luksofori, atjaunotas ietves, velosipēdu ce-
liņš un ierīkoti jauni apstādījumi. Dubultu 
satiksmes mezgla būvdarbus ir plānots pa-
beigt līdz nākamā gada martam, taču būv-

uzņēmējs darbu izpildi organizē operatīvi, 
lai darbus pabeigtu pirms ziemas.
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Pakalpojumi

Pieaugot  
dabasgāzes cenām,
dārgāks kļuvis siltums 

6. lpp.

Pilsētsaimniecība

Savāktās  
rudens lapas

izvedīs bez maksas
7. lpp.

Infrastruktūra

Vairāk jaunu laukumu
rotaļām, atpūtai un 

sportošanai
3. lpp.

Atjauno ielas, ietves un iekšpagalmus, 
noslēgumam tuvojas Dubultu mezgla pārbūve

 Turpinājums 5. lpp.

Aktīvajā būvdarbu sezonā Jūrmalā veikta vairāku nozīmīgu ielu pārbūve, atjaunoti brauktuvju segumi un asfaltētas grantētās ielas, kopumā vairāk nekā septiņi kilometri ceļu 
un ietvju. Noslēgumam tuvojas vasarā uzsāktie Dubultu satiksmes mezgla pārbūves darbi. Apjomīgi autostāvvietu paplašināšanas un seguma atjaunošanas darbi tiks uzsākti 
daudzdzīvokļu namu iekškvartālos Kauguros. 

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS

Ārkārtējā situācija. 
Iedzīvotāju apkalpošana – pa tālruni un e-pastā

Veselība

Bezmaksas  
aktivitātes jūrmalnieku 

veselībai rudenī
10. lpp.

15. lpp. 
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Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome

E-pasts: prese@jurmala.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Plānots, ka izdevuma nākamais numurs iznāks 14. oktobrī.

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Šis mums visiem ir smags laiks, oktobris 
sācies ar ārkārtējo situāciju un jauniem ie-
robežojumiem, un arī turpmākie mēneši ne-
būs vienkārši. Viesmīlības, tūrisma un kū-
rorta nozarē situācija ir problemātiska, un 
tā jo īpaši smagi skar Jūrmalu, kur lielākā 
daļa uzņēmumu ir nodarbināta šajā nozarē. 
Sagaidāms būtisks ieņēmumu kritums, kas 
nes līdzi arī ievērojamu pašvaldības budže-
ta ieņēmumu samazinājumu – ieņēmumi 
no iedzīvotāju ienākuma nodokļa nākam-
gad samazināsies par pieciem miljoniem 
eiro, tas ir par 10% mazāk nekā šogad. 
Par spīti nelabvēlīgajai situācijai turpinām 
strādāt, lai pakāpeniski realizētu savus so-
lījumus, kurus turpināsim pildīt. Šobrīd 
aktīvi strādājam, lai sastādītu pašvaldības 
nākamā gada budžetu. Jūrmalai tas būs 
patiešām ļoti nopietns izaicinājums, taču 
darīsim visu, lai saglabātu sociālo atbalstu 
visiem jūrmalniekiem līdzšinējā apmērā. 
Skaidrs, ka šādā situācijā, kas smagi skar 
visus iedzīvotājus, pašvaldības atbalsts būs 
jo īpaši nozīmīgs.
Plānojam turpināt iesākto objektu būvnie-
cību, atjaunot Jūrmalas ceļus, ielas, ietves 
un iekšpagalmus. Noslēgumam tuvojas 
ceļu, ielu un iekšpagalmu remontdarbi. Ap-
jomīgākais no tiem – Dubultu satiksmes 
mezgla pārbūve, lai turpmāk mazinātu sa-
strēgumus pilsētas šaurajā daļā. 
Jau šobrīd atjaunotais Ķemeru parks un 
ūdenstornis kopš atklāšanas vasaras bei-
gās kļuvis par ļoti pieprasītu un populāru 
apskates objektu, un pašlaik, kad parks 
krāsojas košās rudens krāsās, apmeklētāju 
ir īpaši daudz. Turklāt Ķemeru ūdenstornis 
nupat konkursā “Gada labākā būve Latvijā 
2020” nominācijā “Restaurācija” ieguvis 
atzinību. Drīz arī sāksim dabas izglītības 
centra būvniecību Ķemeros un nākamgad 
– jauna veloceliņa izbūvi posmā Jaunķeme-
ri–Ķemeri. Teritorijas atjaunošana būs labs 
stimuls arī pilsētas attīstībai kopumā.
Lai jūrmalniekiem atvieglotu rudens sa-
kopšanas darbus, lai skaistāka un sakoptāka 
būtu Jūrmala, arī šogad pašvaldība organizē 
savākto rudens lapu izvešanu bez maksas. 
Baudiet rudeni, sportojiet, krājiet enerģiju 
un stipriniet savu veselību!

 Turpinājums 4. lpp.

Darba vizītē Jūrmalas domi apmeklē 
Ministru prezidents
1. oktobrī Jūrmalas pilsētas domi 
darba vizītē apmeklēja Ministru 
prezidents Krišjānis Kariņš. Valdības 
vadītājs tikās ar domes vadību – 
priekšsēdētāju Gati Truksni, priekš-
sēdētāja vietnieci Ritu Sproģi un 
priekšsēdētāja vietnieku pilsētsaim-
niecības jautājumos Jāni Lediņu.

Vizītes laikā domes vadī-
ba Ministru prezidentu 
iepazīstināja ar Jūrmalas 
attīstības stratēģiju, plāno-

tajiem un paveiktajiem pilsētas nozīmī-
gākajiem infrastruktūras uzlabošanas 
darbiem, kā arī sociālā atbalsta sistēmu 
kūrortpilsētas iedzīvotājiem. 
Tāpat pārrunāja aktuālos jautājumus un 
izaicinājumus, lai pilnveidotā sadarbībā 
ar valdību stiprinātu kūrortpilsētas iz-
augsmi. Vienojās arī par kopīgu risināju-
mu meklēšanu nākamā gada budžeta iz-
aicinājumiem Covid-19 krīzes ietekmē. 
“Valsts politika lielā mērā ietekmē to, 
kādas ir mūsu pilsētas attīstības iespējas, 
piemēram, tādos aspektos kā iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa sadale, maksājumu 
apjoms pašvaldības izlīdzināšanas fon-
dā, aizņēmumu iespējas Valsts kasē, ne-
kustamā īpašuma nodokļa politika u. c. 
Laba sadarbība un savstarpējā sapratne 

ar valdību ir būtiska Jūrmalas izaugsmei 
nākotnē,” saka Gatis Truksnis, Jūrmalas 
pilsētas domes priekšsēdētājs. 

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Par Jūrmalas domes 30. septembra 
sēdes lēmumiem
Septembra sēdē skatīti vairāk nekā 80 jautājumi. Pieņemts lēmums par iebraukšanas maksu Jūrmalā, par Jūrmalas 
valstspilsētas attīstības stratēģijas aktualizēšanu, apstiprināti uzraudzības ziņojumi par plānu izpildi dažādās paš-
valdības kompetences jomās, apstiprināts atsavināšanai nododamais nekustamo īpašumu saraksts, veiktas izmaiņas 
pašvaldības struktūrā, kā arī skatīti citi jautājumi.

Aktualizēs Jūrmalas valstspilsētas 
attīstības stratēģiju
Nolēma aktualizēt Jūrmalas valstspilsē-
tas attīstības stratēģiju 2010.–2030. ga-
dam. Attīstības stratēģija ir teritorijas 
ilgtermiņa attīstības plānošanas doku-
ments, kurā nosaka vietējās pašvaldī-
bas ilgtermiņa attīstības redzējumu, 
stratēģiskos mērķus, attīstības prioritā-
tes un telpiskās attīstības perspektīvu.
Aktualizējot stratēģiju, galvenie uz-
devumi ir veikt pašreizējās situācijas 
analīzi, vienlaikus izvērtējot ilgtermi-
ņa stratēģiskos mērķus un prioritātes, 
izskatīt iespēju aktualizēt prioritāšu 
pasākumus, kā arī precizēt telpiskās at-
tīstības perspektīvas.
Stratēģijas pirmās redakcijas un vides 
pārskata projekta publiskā apspriešana 
plānota no 2022. gada maija līdz jūni-
jam, stratēģijas apstiprināšana  – līdz 
2022. gada augustam.

Apstiprināja uzraudzības 
ziņojumus plānu izpildē
Apstiprināja uzraudzības ziņojumus 
par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
plānu izpildi 2020.  gadā. Ziņojumos 
sniegts izvērtējums plānu izpildē, se-
cinājumi un turpmākie rīcības virzieni 
šādos pašvaldības dokumentos: “Vese-
lības veicināšanas plāns Jūrmalas pil-
sētai 2013.–2020.  gadam”, “Jūrmalas 
valstspilsētas ūdens resursu aizsardzī-
bas rīcības plāns 2016.–2022. gadam”, 

“Jūrmalas pilsētas informācijas un ko-
munikācijas tehnoloģiju rīcības plāns 
2015.–2022. gadam”, “Jūrmalas video-
novērošanas konceptuālais ziņojums”.
Ar uzraudzības ziņojumiem var iepazī-
ties tīmekļvietnē www.jurmala.lv sada-
ļā “Pašvaldība” – “Normatīvie akti” – 
“Domes pieņemtie dokumenti un sēžu 
audioieraksti”.

Izmaiņas pašvaldības struktūrā
Reorganizēs domes struktūrvienību  – 
Pilsētplānošanas nodaļu, pārveidojot 
to par Pilsētplānošanas pārvaldi, kuras 
sastāvā ir šādas nodaļas: Arhitektūras 
nodaļa, Būvinspekcija, Teritorijas plā-
nošanas nodaļa, Ģeomātikas nodaļa, 
Inženierbūvju nodaļa un Klientu apkal-
pošanas un arhīva nodaļa.
Deputāti atbalstīja arī jaunas pašvaldī-
bas iestādes “Kultūrtelpas un vides di-
zaina centrs” izveidi. Iestāde pārņems 
Pilsētplānošanas nodaļas funkcijas: 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāša-
na un attīstība; Jūrmalas vizuālās iden-
titātes standarta izstrāde un ieviešana.
Kultūrtelpas un vides dizaina centra 
uzdevumi: vēsturiskās arhitektūras res-
taurācijas, pārbūves, atjaunošanas un 
konservācijas dokumentācijas izskatī-
šana, novērtēšanas procesa nodrošinā-
šana un uzraudzība; vietējās nozīmes 
nekustamo kultūras pieminekļu sagla-
bāšanas uzraudzība; kultūras piemi-
nekļu un sakrālo celtņu finansēšanas 

programmas nodrošināšana; pilsētvi-
des un vides mākslas konkursu, projek-
tu un akciju organizēšana; konsultāciju 
par koka ēku atjaunošanu, restaurāciju, 
uzturēšanu nodrošināšana u. c. 
Pilsētplānošanas pārvalde un Kultūrtel-
pas un vides dizaina centrs darbu sāks 
ar 2021. gada 15. novembri.

Skolotāji apgūs digitālos rīkus
Pumpuru vidusskolas skolotāji uzlabos 
digitālās prasmes un apgūs digitālo rīku 
lietošanu, testu vadīšanu e-vidē, attāli-
nātu mācību interaktīvu nodrošināšanu 
un dažādu platformu lietošanu izglītī-
bas procesā.
Iegūtās prasmes palīdzēs orientēties 
mūsdienu tehnoloģijās un lietot tās mā-
cību darbā, lai nodrošinātu mūsdienu 
skolēnam atbilstīgu mācību pieeju. Tas 
palīdzēs izglītības procesu padarīt inte-
resantāku un efektīvāku, kā arī mazinās 
digitālā laikmeta radīto barjeru un atsve-
šinātību skolēnam no skolotāja. Skolotāji 
arī apgūs prasmes rīkoties un novērst ki-
berterorizēšanu pret sevi un skolēniem. 
Projektu “Ar spēli digitāli tuvāk mūs-
dienu skolēnam” realizēs no 1.  ok-
tobra līdz 2023.  gada februāra bei-
gām. Projekta kopējās izmaksas ir 
15 341,00 eiro, tās 100% apmērā tiek 
segtas no Eiropas Savienības budžeta 
programmas “Erasmus+” līdzekļiem.
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Tikšanās Jūrmalas pilsētas domē: Ministru prezidents Krišjānis Kariņš (no 
kreisās) un Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs Gatis Truksnis.
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Sākta bērnudārza “Bitīte” pārbūve
Septembrī sākta bērnudārza “Bitīte” 
Lēdurgas ielā 20A pārbūve. Ēku pilnībā 
pārbūvēs, labiekārtos tai piegulošo 
teritoriju. Pēc pārbūves bērnudārzs varēs 
uzņemt 224 bērnus vecumā no pusotra 
līdz septiņiem gadiem.

Pirmsskolas izglītības iestādes “Bi-
tīte” jaunajai ēkai plānojumā ir 
paredzēti divi stāvi, katrā stāvā būs 
telpas sešām bērnudārza grupām. 

Pirmajā stāvā būs arī aktu zāle, ēdamzāle, 
virtuves un saimniecības telpas, otrajā – mū-
zikas, mākslas un mājturības kabineti un 
sporta zāle, kā arī administrācijas telpas.
Bērnudārza teritorijā būs sešas nojumes un 
bērnu rotaļu laukumi ar rotaļu ierīcēm. Iz-
būvēs arī sporta laukumu ar mīksto gumijas 
segumu un nelielu nojumi ar estrādi āra pa-
sākumu norisei. 
Bērnudārza “Bitīte” ēka nodota ekspluatācijā 
1981. gadā, 2017. gadā sliktā tehniskā stāvok-
ļa dēļ tā slēgta. Šobrīd sākta ēkas demontāža. 

Būvdarbu laikā ir ierobežota automašīnu 
apstāšanās un stāvēšana pie daudzdzīvok-
ļu dzīvojamajiem namiem Skolas ielā 32, 
32A un 34. Pašvaldība atvainojas tuvākās 
apkārtnes namu iedzīvotājiem par būvdar-
bu laikā radītajām neērtībām. Pēc pārbūves 
darbu pabeigšanas, 2023. gada vasarā, plā-
nots paplašināt autostāvvietas un atjaunot 
segumu pie daudzdzīvokļu namiem Skolas 
ielā 28 un Skolas ielā 32A. 
Būvprojektu 2020.  gadā izstrādāja 
SIA “Projektēšanas birojs Austrumi”. Būv-
darbus veic pilnsabiedrība  “3A”, būvuz-
raudzību nodrošina piegādātāju apvienība 
SIA “Būvrem” un SIA “Portiks”, autoruz-
raudzību – SIA “Rem Pro”.
Ēkas pilnīgu pārbūvi un apkārtnes labiekār-
tošanu plānots pabeigt līdz 2023. gada mar-
tam. Būvniecības kopējās izmaksas ir 5,22 
miljoni eiro, kas tiek finansētas no pašvaldī-
bas budžeta līdzekļiem un valsts aizdevuma.

BaiBa BirZniECE,  

infrastruktūras investīciju projektu nodaļa

Labiekārto un ierīko jaunus rotaļu un aktivitāšu 
laukumus
Attīstot bērnu un jauniešu atpūtai un fizis-
kām aktivitātēm piemērotu pilsētvidi, tiek 
pilnveidoti un paplašināti rotaļu laukumi, 
izbūvēti jauni. 

Drīzumā atklās pilnībā pārbūvēto 
rotaļu un sporta laukumu Kau-
guros, Skolas ielā 31B. Šeit ir 
iekārtas ne tikai bērnu rotaļām, 

bet arī ierīces jauniešiem un pieaugušajiem 
sportiskām aktivitātēm ar vindsērfinga un 
alpīnisma elementiem, multifunkcionāls 
trenažieris un strītbola laukums. 
Līdz gada beigām pabeigs rotaļu lauku-
ma ierīkošanu atjaunotajā Ķemeru par-
kā. Rotaļu iekārtas tiks izvietotas trīs 
zonās  – dažāda veida šūpoles un dažāda 
vecuma bērniem piemēroti rotaļu kom-
pleksi, karuselis un rotaļu komplekss, 
kas piemērots bērniem ar kustību trau-
cējumiem. Rotaļām un kustību koordi-
nācijai tiks izvietotas trīsdimensiju figū-
ras – bitītes un dinozaurs – ar kāpelēšanas  
elementiem. 
Šovasar ir atjaunots rotaļu laukums Slo-
kā, Raiņa ielā 1A, kur papildus esošajām 
rotaļu iekārtām ir uzstādītas jaunas šū-
poles, batuts, karuselis, ieklāts vienlai-
dus lietais gumijas segums  un ierīkots 
rotaļu laukuma nožogojums apmeklētāju  
drošībai. 
Papildināts vingrošanas laukums Ķe-
meros, Robežu ielā 19, kur ir uzstādīti jau-
ni daudzfunkcionāli vingrošanas stieņi un 
trenažieri, laukuma apmeklētāju drošībai 
ieklāts vienlaidus gumijas segums.
Iekšpagalmā starp daudzdzīvokļu mājām 
Engures ielā 1, Engures ielā 3 un Engures 
ielā  5 un Nometņu ielā  18 un Nometņu 
ielā 20 ir atjaunots rotaļu laukums mazā-
kajiem bērniem: uzstādīta rotaļu iekārta – 
karuselis – un trīsdimensiju gumijas figū-
ra – kāpurs, kas palīdzēs uzlabot kustību 
koordināciju, līdzsvara izjūtu un rotaļu 
veidā apgūt ciparus un krāsas.

Pludmalē pie Dzimtenes ielas izejas uz 
jūru ir atjaunota vingrošanas iekārta, bla-
kus rotaļu iekārtām ir uzstādītas divvietī-
gas šūpoles, kas piemērotas visu vecumu 
bērniem. Pludmalē pie 36.  līnijas un At-
balss ielas izejām uz jūru ir atjaunotas ro-
taļu un vingrošanas iekārtas.

Līdz oktobra beigām tiks pabeigti rota-
ļu laukuma rekonstrukcijas darbi Līču 
ielā 3. Šajā laukumā tiks uzstādīts rotaļu 
komplekss un atsperšūpoles mazākajiem 
bērniem, jauns karuselis un labiekārtoju-
ma elementi, kā arī bērnu drošībai ieklāts 
vienlaidus gumijas segums. 

Šobrīd pilsētas parkos, pludmalēs un 
daudzdzīvokļu namu pagalmos ir labie-
kārtoti 65 laukumi bērnu rotaļām un jau-
niešu aktivitātēm. 

PiLsĒtsaiMniECĪBas un  

LaBiEkĀrtOŠanas nODaĻa

65 
bērnu rotaļu un sporta 

laukumi:

44
skvēros, iekšpagalmos 

18
pludmalē

3 
atpūtas vietās  

pie Lielupes

Septembrī sākti bērnudārza “Bitīte” pārbūves darbi. 2023. gada pavasarī jaunā ēka 
varēs uzņemt 224 mazos jūrmalniekus.

Līdz gada beigām atjaunotajā Ķemeru parkā tiks ierīkots bērnu laukums ar šūpolēm, 
karuseli un rotaļu iekārtām.

Slokā, Raiņa ielā, pēc iedzīvotāju 
ierosinājuma uzstādītas jaunas šūpoles, 
batuts un karuselis. 

Drīzumā atklās pilnībā pārbūvēto rotaļu un sporta laukumu Kauguros, Skolas ielā 31B. 
Šeit būs pieejamas ierīces sportiskām aktivitātēm ne tikai bērniem, bet arī jauniešiem 
un pieaugušajiem.
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 Turpinājums. Sākums 2. lpp.

Nosaka, kādos gadījumos 
nodrošinās pārtikas pakas
Domes sēdē pieņemts lēmums, kādos 
gadījumos 2021./2022.  mācību gadā Jūr-
malas domes dibinātās izglītības iestādes 
izglītojamo ēdināšanai paredzēto finansē-
jumu varēs izmantot pārtikas paku nodro-
šināšanai. 
Pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības 
programmas izglītojamajiem  – attālinātā 
izglītības procesa īstenošanas laikā, kas 
nav īsāks par desmit mācību dienām, ga-
dījumos, kad ir noteikti obligāti pretepidē-
mijas pasākumi, kā arī ja iestādē ir karan-
tīna.
1.–8.  klases skolēniem ēdināšanai pare-
dzēto finansējumu varēs izmantot pārtikas 
paku nodrošināšanai gadījumos, ja skolēni 
pamatizglītības programmas daļā paredzē-
to mācību saturu apgūst ģimenē.
Tāpat ēdināšanai paredzēto finansējumu 
var izmantot pārtikas paku nodrošināša-
nai ilgstoši slimojošajiem izglītojamajiem, 
kuri mācās mājās saskaņā ar Ministru ka-
bineta 2006.  gada 4.  aprīļa noteikumiem 
Nr. 253 “Kārtība, kādā organizējama ilg-
stoši slimojošu izglītojamo izglītošanās 
ārpus izglītības iestādes”. 

Iebraukšanas maksu plāno noteikt 
visu gadu
No nākamā gada 1. aprīļa Jūrmalā plānots 
atjaunot iebraukšanas maksu visu gadu 
un to noteikt 3  eiro apmērā. Noteikumus 
kūrortpilsētā iecerēts mainīt, lai mazinā-
tu tranzīta satiksmes plūsmu un stimulē-
tu braucējus izmantot videi draudzīgākus 
transporta veidus. 
Deklarēto jūrmalnieku īpašumā vai lie-
tošanā esošiem transportlīdzekļiem caur-
laides tāpat kā līdz šim būs bez maksas. 
Nemainīga paliks arī ilgāka termiņa ie-
braukšanas caurlaižu maksa. Caurlaide vi-
sam gadam (365 dienām) maksās 180 eiro, 
kas ir 0,49 eiro dienā, pusgadam (180 die-
nām) – 107 eiro, bet 270 dienām – 150 eiro. 
Nedēļas caurlaide septiņām dienām maksās 
10 eiro, mēnesim (30 dienām) – 31 eiro, bet 
trīs mēnešiem (90 dienām) – 55 eiro.

Noteikumus no 2022. gada 1. aprīļa iecerēts 
mainīt, lai mazinātu tranzīta plūsmu cau-
ri kūrortpilsētai un veicinātu apvedceļa  – 
Ventspils šosejas  – izmantošanu. Satiksme 
kūrortpilsētā ik gadu kļūst intensīvāka, to 
rāda arī vasaras laikā iegādāto caurlaižu sta-
tistika: pārdoto vienas dienas caurlaižu skaits 
ik gadu pieaug. Savukārt ārpus vasaras sezo-
nas palielinās tranzīta satiksme cauri pilsētai. 
Jaunie noteikumi būs spēkā pēc Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības ministri-
jas skaņojuma un publikācijas oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

Apstiprina atsavināšanai nododamo 
nekustamo īpašumu sarakstu
Noteikts, ka pašvaldībai ir pastāvīgi jāvērtē 
tās īpašumā un valdījumā esošo nekusta-
mo īpašumu izmantošana, lai nodrošinātu 
labas pārvaldības principus, sekmētu teri-
torijas sakārtošanu, apbūves racionālāku 
un efektīvāku izmantošanu.  Pašvaldība 
lemj par nekustamo īpašumu racionālāko 
izmantošanas veidu, kas var ietvert to no-
došanu atsavināšanai.
Deputāti apstiprināja atsavināšanai pa-
redzēto pašvaldības īpašumā esošo ne-
kustamo īpašumu sarakstu. Atsavināšana 
veicama pakāpeniski, atbilstīgi lēmumā 
noteiktajām prioritātēm.
Atsavināšanai tiek piedāvāti nekustamie 
īpašumi, izvērtējot noteiktus kritērijus.

Izbūvēs datu tīkla pieslēgumu 
Kauguru vidusskolā
Atbalstīja ārējā optiskā datu tīkla pieslēgu-
ma izbūvi Kauguru vidusskolā par valsts 
budžeta līdzekļiem 7201,35  eiro apmērā. 
Valsts budžeta līdzekļi interneta nodrošinā-
juma uzlabošanai piešķirti pašvaldību dibi-
nātajām izglītības iestādēm, lai kompensētu 
iekštīklu pilnveidošanas izmaksas.
Kauguru vidusskolā iekšējais datortīkls ir 
rekonstruēts 2020. gadā. Ārējā optiskā datu 
tīkla pieslēguma izbūve nodrošinās skolas 
pieslēgumu pašvaldības optiskajam datu 
pārraides tīklam, nodrošinot ātru internetu 
visās skolas telpās.
Pieslēguma izbūvi nodrošinās Jūrmalas pil-
sētas domes Informācijas un komunikāciju 
tehnoloģiju pārvalde; izbūve jāveic līdz šā 
gada beigām.

Rīkos literāras tikšanās
Jūrmalas Centrālā bibliotēka piedalīsies 
Valsts kultūrkapitāla fonda projektu pie-
teikumu konkursā ar projekta pieteikumu 
“Literatūras vēstneši”. Projekts ir Jūrmalas 
Centrālās bibliotēkas un Bulduru biblio-
tēkas pasākumu cikls, kurā plānots rīkot 
12  literāras tikšanās ar grāmatu autoriem, 
popularizējot gan bērnu un pusaudžu grā-
matas, gan latviešu literatūru kopumā.
Iecerētas literāras tikšanās ar rakstniekiem 
Māru Svīri (Kaijaku), Andri Akmentiņu, 

Ingu Ābeli, Sabīni Košeļevu, Ingu Gaili, 
Noru Ikstenu, Māru Cielēnu, Māru Zālīti, 
bērnu grāmatu autorēm Eviju Gulbi, Luīzi 
Pastori, grāmatu autorēm un ilustratorēm 
Laimu Bikši un Rūtu Briedi. 
Ja pieteikums konkursā tiks apstiprināts, 
tas īstenojams no 2022. gada 1. marta līdz 
2022.  gada 31.  decembrim. Projekta iz-
maksas 100% apmērā sedz Valsts kultūrka-
pitāla fonds.

Piešķirs naudas balvu pludmales 
volejbolistei
Nolēma piešķirt naudas balvu jūrmalniecei 
Tīnai Laurai Graudiņai par dalību olimpis-
kajās spēlēs Tokijā pludmales volejbolā sie-
vietēm, kur Jūrmalas sportiste pārī ar Anas-
tasiju Kravčenoku izcīnīja 4. vietu. 
Naudas balva Tīnai Laurai Graudiņai pie-
šķirta, pamatojoties uz likumu “Par paš-
valdībām” un Jūrmalas pilsētas domes 
2011.  gada 31.  marta nolikumu “Naudas 
balvas par izciliem sasniegumiem sportā un 
kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs”.

Teritorija, nekustamais īpašums, 
dzīvokļu īre
Pieņēma vairākus lēmumus saistībā ar paš-
valdības teritoriju un nekustamo īpašumu. 
Pamatojoties uz īpašnieku iesniegumu, de-
putāti neiebilda būvju nojaukšanai Meža 
prospektā 16, Stirnu ielā 11, Pulkveža Brie-
ža ielā 44A, Baļķu ielā 4 un Brikšķu ielā 4.
Apstiprināja zemes ierīcības projektus 
un zemes vienību sadali vairākās adresēs, 
noslēdza un pagarināja īres līgumus paš-
valdības īpašumā esošām dzīvojamajām 
telpām, pieņēma lēmumus par pašvaldībai 
piederošu dzīvokļu un zemesgabalu izsoļu 
organizēšanu. 

Ar visiem Jūrmalas pilsētas domes sēdēs 
pieņemtajiem dokumentiem var iepazīties 
vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldī-
ba”  – “Normatīvie akti”  – “Domes pie-
ņemtie dokumenti”. 
Nākamā kārtējā Jūrmalas pilsētas domes 
sēde plānota 28. oktobrī. 

informāciju apkopoja 

ELita CEPurĪtE,  

sabiedrisko attiecību nodaļa

Par Jūrmalas domes 30. septembra sēdes lēmumiem

Ķemeru ūdenstornis saņem būvnieku atzinību 
Ķemeru ūdenstornis konkursa “Gada labākā būve Latvijā 2020” nominācijā “Restau-
rācija” ieguvis Atzinības rakstu. Kopumā šajā kategorijā žūrija vērtēja septiņas būves. 
Nominācijā “Restaurācija” godalgas saņēma Dobeles Livonijas ordeņa pils, Siguldas 
Jaunā pils un Rīgas Sv. Jēkaba katedrāles jumta restaurācija.

Vēsturiskais Ķemeru ūdenstor-
nis ir nacionālas nozīmes ar-
hitektūras piemineklis, celts 
1929. gadā. Pērn pabeigta 

ūdenstorņa atjaunošana, saglabājot tā pa-
matfunkciju – ūdenssaimniecības pakalpo-
jumu nodrošināšanu; šogad izveidots tūris-
ma informācijas centrs un ekspozīcija.
Ķemeru ūdenstorņa projekta autore ir 
SIA “Livland Group”, galvenā būvuzņēmē-
ja – pilnsabiedrība “RERE BMV”. 
No Jūrmalas pilsētas konkursam tika pie-
teiktas trīs būves  – Jūrmalas pilsētas Ķe-
meru pamatskola, Jūrmalas Sporta skolas 
peldbaseinu ēka un Ķemeru ūdenstornis. 

Konkursa finālam tika izvirzīts Ķemeru 
ūdenstornis.
Skates rīkotāji ir Latvijas Būvnieku asoci-
ācija un Latvijas Būvinženieru savienība 
sadarbībā ar 15 būvniecības nozares ne-
valstiskajām organizācijām, Būvniecības 
valsts kontroles biroju, VAS “Valsts nekus-
tamie īpašumi”, Latvijas Pašvaldību savie-
nību, Rīgas Tehnisko universitāti, Latvijas 
Lauksaimniecības universitāti, RISEBA 
Arhitektūras un dizaina fakultāti un nozares 
žurnālu “Būvinženieris”; konkursa žūrijas 
vadītājs  – Normunds Grinbergs, Latvijas 
Būvnieku asociācijas valdes priekšsēdētājs. 

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa
Ķemeru ūdenstornis apmeklētājiem pieejams no augusta vidus un jau ieguvis ne tikai 
jūrmalnieku un pilsētas viesu, bet arī būvniecības nozares atzinību.
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Lai mazinātu tranzīta plūsmu cauri kūrortpilsētai no nākamā gada 1. aprīļa Jūrmalā 
plānots atjaunot iebraukšanas maksu visu gadu. 

FO
TO

: A
rT

IS
 V

EI
G

U
rS



2021. gada 14. oktobris     Jūrmalas Avīze 5infrastruktūra

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Ieviestas izmaiņas satiksmes 
organizācijā 
Pārbūvējot Dubultu satiksmes mezglu, ie-
viestas būtiskas satiksmes organizācijas 
izmaiņas Dubultu prospekta un Rūdolfa 
Blaumaņa ielas krustojumā, kā arī Dubultu 
prospekta un Baznīcas ielas krustojumā.
Baznīcas ielas posmā no Rūdolfa Blaumaņa 
ielas līdz Dubultu prospektam ir noteikta vien-
virziena satiksme Dubultu prospekta virzienā.
Rūdolfa Blaumaņa ielas posmā no Dubul-
tu prospekta līdz Baznīcas ielai ir noteikta 
vienvirziena satiksme Baznīcas ielas virzie-
nā un mainīts satiksmes virziens.
Turpmāk, braucot no Rīgas puses Kauguru 
virzienā:
  Dubultu prospekta un Baznīcas ielas 
krustojumā labā pagrieziena veikšana 
vairs nav iespējama;

  nokļūšanai uz Rūdolfa Blaumaņa ielu 
un uz Baznīcas ielu veicams labais pa-
grieziens uz Blaumaņa ielu no Dubultu 
prospekta.
  Braucot no Kauguru puses Rīgas virzienā:
  Dubultu prospekta un Baznīcas ielas 
krustojumā kreisā pagrieziena veikšana 
vairs nav iespējama;
  nokļūšana uz Baznīcas ielu ir iespējama Du-
bultu prospekta un Slokas ielas krustojumā, 
turpinot ceļu pa Rūdolfa Blaumaņa ielu.

Apjomīgi remontdarbi iekškvartālos
Oktobrī uzsāks apjomīgus autostāvvietu pa-
plašināšanas un seguma atjaunošanas darbus 
daudzdzīvokļu namu iekškvartālos Kaugu-
ros. Pēc remontdarbiem būs izveidotas vai-
rākas jaunas autostāvvietas. Jaunu stāvvietu 
izbūve tiks veikta iekškvartālā starp Lībiešu 
ielu, Skolas ielu un Slīteres ielu, Talsu šose-
ju, kā arī starp Raiņa ielu, Lībiešu ielu un 

Oškalnu ielu un Talsu šoseju. 
Seguma atjaunošanas un automašīnu stāv-
vietu kabatu izbūve tiks veikta Teiču ielas 
posmā no Talsu šosejas līdz Slīteres ielai un 
Lībiešu ielas posmā no Talsu šosejas līdz 
Oškalna ielai. Pie daudzdzīvokļu dzīvoja-
majiem namiem Talsu šosejā 31, k-1, k-5, 
k-6, k-7, k-8, k-10, k-11, k-12, k-13, k-14, 
k-15, k-16, k-17, k-19, k-20, noritēs ietvju 
seguma atjaunošanas un automašīnu stāv-
vietu izbūves darbi. Tāpat tiks atjaunots 
ietvju segums pie Jūrmalas pirmsskolas iz-
glītības iestādēm “Zvaniņš” un “Poziņa” un 
pie Labklājības pārvaldes.
Rezultātā tiks sakārtota satiksmes organizā-
cija Skolas ielas, Talsu šosejas, Raiņa ielas 
un Slīteres ielas daudzdzīvokļu dzīvojamo 
namu iekšpagalmos. Būvdarbu izpildi pa-
redzēts veikt astoņu mēnešu laikā, ievērojot 
klimatisko un laika apstākļu ierobežojumus. 
Būvdarbu izpildi veiks SIA “Liktenis”, 

būvuzraudzību nodrošinās SIA “Semita”, 
bet autoruzraudzību – SIA “Projekts EAE”.

Pieturvietas pārbūve Ventspils šosejā
Oktobrī tiks uzsākti arī būvdarbi pieturvie-
tas pārbūvei Ventspils šosejā posmā no Sal-
nas ielas līdz Varoņu ielai. Šo darbu izpildes 
laikā tiks veikta sabiedriskā transporta pie-
turvietas “Sloka” pārcelšana, kas atrodas 
uz Ventspils šosejas iepretim atjaunotajam 
tirdzniecības veikalam “Citro”, jaunas gājē-
ju pārejas ierīkošana un esošās ietves pārbū-
ve posmā no Salnas ielas līdz Darba ielai. 
Būvdarbu izpildi ir paredzēts veikt piecu 
mēnešu laikā, ievērojot klimatisko un laika 
apstākļu ierobežojumus. Būvdarbu izpildi 
veiks SIA “Liktenis”, būvuzraudzību no-
drošinās SIA “Semita”, savukārt autoruz-
raudzību – SIA “Projekts 3”.

BaiBa BirZniECE,  

infrastruktūras investīciju projektu nodaļa
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Atjauno ielas, ietves un iekšpagalmus, noslēgumam tuvojas Dubultu mezgla pārbūve

BRAUKTUVJU SEGUMA 
ATJAUNOŠANA, PĀRBŪVE
1. Aizputes ielas pārbūve no Rēzeknes pulka 
ielas līdz Brīvības prosp. – darbi sākti, izpil-
des termiņš ir novembris 
2. Brīvības prosp. no Vienības prosp. līdz 
Aizputes ielai – darbi sākti, izpildes termiņš 
ir novembris 
3. Baltezera iela no Strēlnieku prosp. līdz Po-
ruka prosp. – darbi pabeigti 
4. Grantētās ielas asfaltēšana: Mežsargu iela 
no dzelzceļa līdz Vasaras ielai – darbi pabeig-
ti 
5. Katedrāles iela no Emīla Dārziņa ielas līdz 
Durbes ielai – darbi pabeigti 
6. Dubultu satiksmes mezgls no Baznīcas 
ielas līdz dzelzceļa stacijai “Dubulti” – darbi 
sākti, izpildes termiņš ir novembris 
7. Rūdolfa  Blaumaņa iela no Baznīcas ie-
las līdz Ceriņu ielai, Ceriņu iela no Rūdol-
fa  Blaumaņa ielas līdz Ievu ielai – darbus 
sāks 2022. gada būvdarbu sezonā, ja tiks pie-
šķirts valsts aizdevums
8. Kļavu iela no Dubultu prosp. līdz Strēlnie-
ku prosp. un Strēlnieku prosp. no Kļavu ielas 
līdz Ogres ielai – darbus sāks 2022. gada pa-
vasarī līdz ar Rūdolfa Blaumaņa ielas pārbū-
vi, ja tiks piešķirts valsts aizdevums
9. Darba iela no Salnas ielas līdz Ventspils 
šosejai – darbus sāks 2022. gada pavasarī pēc 
SIA “Jūrmalas ūdens” centralizētās ūdensap-

gādes un kanalizācijas tīklu izbūves 
10. Teātra iela no Jūras ielas līdz izejai uz 
pludmali (arī ietve) – darbi pabeigti 
11. Smilšu iela no Jomas ielas līdz Jūras ielai 
– darbi pabeigti 
12. 1. līnija no Meža prosp. līdz Edinburgas 
prosp. – darbi pabeigti 
13. Vidus prosp. no 9. līnijas līdz 8. līnijai – 
darbi pabeigti 
14. Varoņu iela no Ventspils šosejas līdz 
Dzirnavu ielai – darbus sāks 2022. gada pava-
sarī pēc SIA “Jūrmalas ūdens” centralizētās 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūves 
pabeigšanas
15. Grantētās ielas asfaltēšana: Ausekļa iela 
no Ezeru ielas līdz Kanālu ielai – darbi pa-
beigti 
16. Grantētās ielas asfaltēšana: Tirzas iela 
no Tērbatas ielas līdz Apes ielai  – darbi  
pabeigti 
17. Grantētās ielas asfaltēšana: Andreja iela 
no Mellužu prosp. līdz Kāpu ielai  – dar-
bus sāks 2021.  gada oktobrī un pabeigs 
2022. gada aprīlī

JAUNU AUTOSTĀVVIETU IZBŪVE
18. Autostāvvietu izbūve un ietvju paplašinā-
šana no Viestura ielas līdz Aizputes ielai (pie 
PII “Saulīte”) – darbi pabeigti 
19. Autostāvvietu izbūve un brauktuves segu-
ma atjaunošana Gleznotāja Miervalža Ķeme-

ra gatvē no Durbes ielas līdz Emīla Dārziņa 
ielai – darbi pabeigti 
20. Pie Mellužu estrādes, Mellužu prosp. 8 – 
darbus sāks 2022. gada pavasarī, ja tiks pie-
šķirts valsts aizdevums

IETVJU UN CELIŅU ATJAUNOŠANA, 
IZBŪVE
21. Dubultu prosp. no Līgatnes ielas līdz 
Gaujas ielai – darbi pabeigti 
22. Strēlnieku prosp. no Kļavu ielas līdz 
Strēlnieku prosp. 5 – darbus sāks 2022. gada 
pavasarī līdz ar Kļavu ielas pārbūvi
23. Poruka prosp. no Friča Brīvzemnie-
ka ielas līdz Lielupes ielai – darbus sāks 
2022. gada pavasarī
24. Lielupes iela no Strēlnieku prosp. līdz Po-
ruka prosp. – darbus sāks 2022. gada pavasarī
25. Kāpās no Ernesta Birznieka-Upīša ielas 
līdz 20. līnijai – darbi sākti, izpildes termiņš 
ir novembris 
26. Raiņa ielas ietve un piebraucamais ceļš 
līdz Kauguru vidusskolai – darbi pabeigti 
27. Pieturvietas atjaunošana Ventspils šosejā 
no Salnas ielas līdz Varoņu ielai – darbus sāks 
oktobrī, izpildes termiņš ir 2022. gada aprīlis

VELOCELIŅU SEGUMA IZBŪVE, 
ATJAUNOŠANA
28. Gar Talsu šoseju (P128) no Līņu ielas 
līdz Atbalss ielai – darbi pabeigti 

29. Tūristu iela un Jaunķemeru ceļš, no 
Tūristu ielas 2A līdz Jaunķemeru rotācijas 
aplim (P128) – darbus sāks 2022. gada pa-
vasarī Eiropas Savienības finansēta projekta 
ietvaros
30. No Mūzikas ielas līdz Kāpu ielai – dar-
bus sāks 2022. gada pavasarī līdz ar automa-
šīnu stāvvietas izbūvi pie Mellužu estrādes, 
ja būs pieejams valsts aizdevums
31. Jūrmalas–Babītes veloceliņš  – dar-
bi sākti, izpildes termiņš  ir novembris. 
Atlikušā posma pārbūve plānota Eiro-
pas Savienības finansēta projekta ietvaros  
2023.–2024. gadā 

IEKŠKVARTĀLU REMONTI (Seguma 
atjaunošana un autostāvvietu 
paplašināšana)
32. Daudzdzīvokļu namu iekškvartāls starp 
Raiņa ielu, Lībiešu ielu, Oškalnu ielu un Tal-
su šoseju – darbus sāks oktobrī, izpildes ter-
miņš ir 2022. gada jūnijs
33. Daudzdzīvokļu namu iekškvartāls starp 
Lībiešu ielu, Skolas ielu, Slīteres ielu un Tal-
su šoseju – darbus sāks oktobrī, izpildes ter-
miņš ir 2022. gada jūnijs
34. Pie daudzdzīvokļu namiem Tallinas 
ielā 44 un Tallinas ielā 42 – darbi sākti, izpil-
des termiņš ir 2022. gada aprīlis 
35. Seguma atjaunošana autostāvvietai Jo-
mas ielā 28 – darbi pabeigti 
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Pieaugot energoresursu cenām, audzis 
siltumenerģijas tarifs
Jaunā apkures sezona Jūrmalā un citās Latvijas pilsētās ir sākusies ar izmaiņām siltumenerģijas tarifos. Jūrmalā siltumenerģijas 
tarifs ar 2021. gada 1. oktobri ir 64,49 eiro par megavatstundu (bez PVN) – tas ir paaugstinājies par 21,75%.

Ietekmē dabasgāzes cenu kāpums
Siltumapgādes nozare Latvijā ir saskārusies 
ar būtisku energoresursu cenu kāpumu, kas ir 
vērojams galvenokārt dabasgāzes un elektro-
apgādes jomā. Dabasgāzes cena pēdējā pus-
gada laikā starptautiskos tirgos ir sasniegusi 
vēl nebijušu līmeni  – tā augusi no 41,000 
EUR/MWh augusta sākumā līdz 85,690 
EUR/MWh oktobrī. Rezultātā jaunā apkures 
sezona vairākās Latvijas pilsētās ir sākusies 
ar izmaiņām siltumenerģijas tarifos. 
Atkarībā no dabasgāzes un biomasas īpat-
svara katra konkrētā siltumapgādes uzņē-
muma bilancē cenas pieaugums var būt 
atšķirīgs. Sabiedrisko pakalpojumu regulē-
šanas komisijas (SPRK) publiskotā infor-
mācija liecina, ka pieaugums var būt līdz 
pat 55%. Jūrmalā siltumenerģijas tarifs ir 
paaugstinājies par 21,75%. 

Izvērtēts finanšu piedāvājums
Vasaras otrajā pusē, tuvojoties līguma 
par dabasgāzes piegādi termiņa beigām, 
SIA “Jūrmalas siltums” veica cenu aptauju, 
lai noslēgtu jaunu kurināmā piegādes līgu-
mu. Pirms līguma slēgšanas tika veikta po-
tenciālā dabasgāzes piegādātāja iesniegtā 
finanšu piedāvājuma salīdzināšana ar tābrī-
ža biržas cenu. Piedāvājums bija atbilstošs 
tābrīža tirgus cenai. 

Pieaugusi tikai kurināmā komponente
Pašreizējais tarifa pieaugums ir saistīts tikai 
ar kurināmā cenas izmaiņām (kurināmais ir 
56% no visām tarifus veidojošām komponen-
tēm), pārējās tarifu veidojošās izmaksu gru-
pas (nodokļi, siltumapgādes uzņēmuma dar-
binieku algas u. c.) ir palikušas nemainīgas.

SPRK apstiprina pamatotas izmaiņas
Tarifa pārskatīšana ir veikta, ievērojot Sa-
biedrisko pakalpojumu regulēšanas komisi-
jas piešķirtās atļaujas uzņēmumam pašam 
noteikt siltumenerģijas tarifu kurināmā ce-
nas izmaiņu gadījumā nosacījumus. Šī at-
ļauja arī paredz – ja kurināmā cena samazi-

nāsies, SIA “Jūrmalas siltums” nodrošinās 
arī attiecīgu siltumenerģijas tarifa sama-
zinājumu. Arī tad, ja tarifā tiek pārskatīta 
tikai mainīgo izmaksu daļa (dabasgāzes 
un šķeldas izmaksas), uzņēmums iesniedz 
informāciju apstiprināšanai SPRK, kas iz-
vērtē aprēķinu un pamatojuma dokumentu 
atbilstību normatīvajiem aktiem. 

Kā iedzīvotāji paši var samazināt 
maksājumus?
Situācijā, kad tarifa pieaugums ir neizbē-
gams un saistīts ar faktoriem, kas ir no uz-
ņēmuma neatkarīgi, arī paši iedzīvotāji var 
samazināt maksājumu par siltumenerģiju.

Aicinām iedzīvotājus vērsties pie savas 
mājas apsaimniekotāja, lai pārskatītu ēkas 
siltummezgla uzstādījumus un iestatītu op-
timālu temperatūras režīmu. Savukārt dzī-
vokļos ir svarīgi nodrošināt pareizu ventilā-
ciju – nepieciešamības gadījumā uz piecām 
minūtēm pilnībā atverot visus logus, nevis 
nepārtraukti turot logu vērtnes ventilācijas 
režīmā.
Iedzīvotājiem un ēku apsaimniekotājiem 
nopietni jāapsver ēku energoefektivitātes 
pasākumu ieviešana, tostarp esošo inže-
nierkomunikāciju rekonstrukcija un siltuma 
mezglu sakārtošana vai pārbūve.

sia “JŪrMaLas siLtuMs”

Kāpēc 
dzeramajā 
ūdenī rodas 
saduļķojums
Šogad veikti apjomīgi ūdenssaim-
niecības tīklu izbūves darbi gandrīz 
visā Jūrmalā, lai palielinātu centrali-
zētā ūdensvada un kanalizācijas tīkla 
pārklājumu un sniegtu iespēju saņemt 
pilsētas ūdenssaimniecības pakalpo-
jumus arī tajās vietās, kur tie līdz šim 
nebija pieejami.

Jūrmalas ūdenssaimniecības attīs-
tības IV  kārtas būvdarbi tuvojas 
noslēgumam, šobrīd notiek jaun-
izbūvēto tīklu pieslēgšana. Pirms 

tīkla nodošanas ekspluatācijā tiek veikta 
tā skalošana, hidrauliskās pārbaudes un 
dezinfekcija, lai dzeramais ūdens līdz lie-
totājam nonāktu atbilstošā kvalitātē. 
Šādi darbi ietekmē visu ūdensapgādes 
tīklu, jo dzeramais ūdens no sagatavoša-
nas iekārtām līdz patērētājam nonāk gan 
pa jaunizbūvētajiem, gan arī iepriekšējos 
gados izbūvētajiem posmiem. Pārslēgumu 
rezultātā rodas hidrauliskie triecieni, kuru 
sekas ir saduļķojums, kas rodas, nosēdu-
miem atraujoties no vecākajiem cauruļu 
posmiem. 
Saduļķojums ūdensvadā visbiežāk konsta-
tēts posmā no Lielupes  – apkaimes līdz 
Majoriem, jo tur senāk izbūvēto tīklu īpat-
svars ir lielāks nekā citviet.
Vēršam uzmanību, ka saduļķojums tīklā 
ir īslaicīgs. Jāpiebilst, ka skalošana tiek 
veikta samērā bieži vietās, kur tiek kon-
statēts lokāls saduļķojums, jo sevišķi vie-
tās ar mazu ūdens patēriņu vai rajonos, 
kur tīkls nav sacilpots, lai nodrošinātu 
vienmērīgu ūdens apmaiņu tīklā. Kā lie-
cina iepriekš īstenotās ūdenssaimniecības 
attīstības projekta kārtas, pēc šī posma 
pārvarēšanas ūdens kvalitāte uzlabojas 
un ilgtermiņā ir nesalīdzināmi labāka 
nekā lokālie risinājumi. To apliecina arī 
“Jūrmalas ūdens” regulāri veiktais moni-
torings un neatkarīgo laboratoriju pārbau-
žu rezultāti pēc paraugu ņemšanas dažā-
dās tīkla vietās.
Lai visiem ūdensapgādes pakalpojuma 
saņēmējiem līdz to īpašuma piederības 
robežai nodrošinātu augstas kvalitātes 
ūdeni un nepieļautu ūdens piesārņojuma 
rašanos tīklā, SIA  “Jūrmalas ūdens” jau 
ir veikusi plānotu kaskādveida cauruļvadu 
skalošanas pirmo posmu un to turpinās 
sadarbībā ar Rīgas Tehniskās universitātes 
speciālistiem. Diemžēl ilgtermiņā atliktie 
tīklu rekonstrukcijas darbi vecākajos pos-
mos neizbēgami negatīvi ietekmē dzeramā 
ūdens kvalitāti.
Lai plānotu darbus saduļķojuma novērša-
nai, aicinām informēt par adresēm, kur tas 
konstatēts, rakstot uz e-pasta adresi zino-
jumi@jurmalasudens.lv, info@jurmala-
sudens.lv vai zvanot pa tālruni 80205004, 
67751045, 67811380 vai 29119290.

JĀnis ViLnĪtis,  

sia “Jūrmalas ūdens”

Jūrmalas slimnīcā sākta otrā stāva pārbūve
Oktobrī sākti telpu remontdarbi Jūrmalas slimnīcas B korpusa otrajā stāvā – Iekšķīgo 
slimību nodaļas un Ķirurģijas nodaļas telpās.

Jūrmalas slimnīca uzsākusi telpu 
pārbūvi, lai uzlabotu pakalpojumu 
sniegšanas infrastruktūru, turpinā-
tu attīstīt kvalitatīvus, izmaksu ziņā 

efektīvus veselības aprūpes pakalpojumus 
un izveidotu mūsdienīgu vidi kā pacien-
tiem, tā arī personālam. Jaunais telpu plā-
nojums ļaus efektīvi atdalīt akūto pacientu 
plūsmu no plānveida pakalpojumu snieg-
šanas, kas ir sevišķi nozīmīgi epidemiolo-
ģisko prasību ievērošanā. Pēc remontdarbu 
pabeigšanas minēto nodaļu telpas – palātas, 
procedūru telpas, māsu posteņi u. c. – iegūs 
mūsdienīgu labiekārtojumu.
Pārbūves laikā slimnīcas B korpusa otrais 
stāvs būs slēgts, taču stacionāra sniegtie 

pakalpojumi netiks ierobežoti  – noda-
ļu pacienti tiks izvietoti citos slimnīcas  
stāvos. 
Tehnisko projektu izstrādāja SIA “VV pro-
jekts”. Pārbūves darbus veic SIA  “Mo-
duls Engineering” par kopējo summu 
1 118 738,70 eiro. Pārbūves darbiem pie-
saistīts Jūrmalas pilsētas domes finansē-
jums 508 380 eiro apmērā; atlikušo summu 
slimnīca apmaksās no saviem līdzekļiem. 
Projektā plānots izbūvēt arī elektrības tīklu 
un ventilācijas sistēmu, datortīklu, medicī-
niskā skābekļa padeves sistēmas un māsu 
izsaukumu sistēmu. 

VELta VasiĻEVska, 

sia “Jūrmalas slimnīca”

Jūrmalas slimnīcā 2019. gadā tika 
atjaunotas diagnostikas bloka telpas 
B korpusa pirmajā stāvā, tagad 
sākti remontdarbi otrā stāva telpu 
sakārtošanai.

SIA “Jūrmalas siltums” siltumenerģijas tarifa dinamika EUR/MWh
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Jūrmalnieki var nodot 
dalīti vāktos atkritumus
Atkritumu pieņemšanas laukumā Jūrmalā, Ventspils šosejā 61, Jūrmalas iedzīvotāji 
var nodot dalīti vāktos jeb šķirotos atkritumus. Laukumu apsaimnieko vides pakalpo-
jumu uzņēmums SIA “Clean R”.

Kādus atkritumus var nodot?
Dalīti vākto atkritumu pieņemšanas lauku-
mā Jūrmalas pilsētas iedzīvotāji var nodot 
šādus vienā mājsaimniecībā radušos atkri-
tumus:

 tekstilu (apģērbi, apavi, mājas tekstils);
 plastmasas atkritumus, plastmasas ie-
pakojumu;

 papīru un kartonu, papīra un kartona 
iepakojumu;

 stikla atkritumus, iepakojumu;
 metāla iepakojumu;
 koksni un koka iepakojumu;

sadzīvē radušos bīstamos atkritumus:
 riepas (četras riepas gadā),
 elektrisko un elektronisko iekārtu at-
kritumus,

 gāzizlādes spuldzes,
 krāsas, lakas (oriģinālajos iepakoju-
mos),

 galvaniskos elementus (baterijas, aku-
mulatori),

 smēreļļas, eļļas filtrus,
 dzesēšanas iekārtas, saldētavas un le-
dusskapjus.

Atkritumu pieņemšanas laukuma dar-
ba laiks: pirmdienās plkst.  15.00–19.00, 
otrdienās, ceturtdienās un sestdienās 
plkst.  8.00–12.00, trešdienās un piektdie-
nās plkst. 12.00–16.00.

Šķirot ir arī lētāk!
Jūrmalas iedzīvotāji var nodot sadzīvē ra-
dušos šķirotos atkritumus pārstrādei, lai tie 
kopā ar nešķirotiem atkritumiem netiktu 
aprakti atkritumu poligonā. Vienlaikus tiks 
mazināti riski, kad nešķiroto sadzīves atkri-
tumu konteinerā nonāk tādi bīstamie atkri-
tumi kā baterijas, akumulatori, apgaismes 
iekārtas un luminiscentās spuldzes, kas 
satur dzīvsudrabu un citas bīstamas vielas.
Aicinām būt atbildīgiem pret vidi un šķirot at-
kritumus, tādējādi arī samazinot savas izmak-
sas par nešķiroto sadzīves atkritumu izvešanu. 
Plašāka informācija par atkritumu šķiroša-
nu pieejama vides pakalpojumu uzņēmuma 

“Clean  R” tīmekļvietnē www.cleanr.lv; 
jautājumu gadījumā var sazināties ar “Cle-
an R” Klientu centru – tālrunis 67111001, 
e-pasta adrese kc@cleanr.lv.

Kā pareizi šķirot atkritumus?
Atkritumu šķirošana ne tikai veicina izej-
vielu otrreizēju pārstrādi, bet arī rada mazā-
ku risku videi un cilvēku veselībai, turklāt, 
šķirojot atkritumus, iedzīvotāji mazāk pie-
pilda savus sadzīves atkritumu konteinerus. 
Jo vairāk šķirosim atkritumus, jo mazāk 
maksāsim, tāpēc aicinām šķirot atkritumus 
īpaši tiem paredzētajās vietās!
Dalīto atkritumu laukumos Jūrmalā ir iz-
vietoti dzeltenie un zaļie konteineri atkritu-
mu šķirošanai. 

Dzeltenajā konteinerā var mest tīrus ie-
pakojumus, bez pārtikas paliekām:

 saplacinātas PET pudeles,
 plēves (LDPE) un maisiņus,
 eļļas pudeles – plastmasas un skārda 
(izmazgātas),

 veļas mazgājamā līdzekļa plastmasas 
pudeles,

 tetrapaku plastmasas vāciņus,
 metāla un plastmasas vāciņus,
 plastmasas vai papīra saldējuma kastī-
tes,

 maizes iepakojuma maisiņus,
 kartonu, papīru un tml.,
 krējuma, jogurta kārbiņas (gan baltās, 
gan caurspīdīgās), 

 margarīna trauciņus,
 caurspīdīgās salātu un kūku kastītes.

Zaļajā konteinerā var mest tīras
 stikla pudeles,
 stikla burkas.

Zaļajā konteinerā nedrīkst ievietot logu, 
spoguļu un trauku stiklus, eļļas pudeles, 
auto stiklu, balzama pudeles (no māla), 
porcelāna un keramikas traukus.

PiLsĒtsaiMniECĪBas un  

LaBiEkĀrtOŠanas nODaĻa

Portālā – ērtāk!
Vides pakalpojumu uzņēmums “Clean R” izveidojis pašapkalpošanās portālu in-
ternetā mans.cleanr.lv. Portālā ikviens klients var pieteikt jaunu pakalpojumu, mainīt 
nepieciešamo atkritumu konteineru skaitu, to izvešanas biežumu vai dienu. 

Pašapkalpošanās portālā var izska-
tīt savu līgumu vai noslēgt jaunu, 
pievienot papildu pakalpojumus, 
papildu adreses, samaksāt rēķinus 

un vienuviet iegūt informāciju par atkritu-
mu apsaimniekošanu.
Portālā var apskatīt atkritumu izvešanas 
grafiku, atcelt un pieteikt izvešanu, kā arī 
izsekot līdzi, kurā laikā tie izvesti. Savu-
kārt tad, ja konteiners nav izvests, portālā 
var saņemt informāciju par neizvešanas ie-
mesliem, kas vienmēr tiek arī dokumentēts 
fotogrāfijās, parādot, kādēļ to nebija iespē-
jams veikt. 

Kā lietot pašapkalpošanās portālu?
 Dodieties uz mans.cleanr.lv.
 Autorizējieties ar bankas piekļuvi 
vai personas kodu/reģistrācijas nu-
muru un paroli.
Visērtāk autorizēties ar bankas piekļu-

vi  – izvēlieties savu banku un pievieno-
jieties. Ja vēlaties autorizēties ar paroli, 
pirmajā reizē klikšķiniet uz “aizmirsu 
paroli”, ievadiet prasīto informāciju, un 
līgumā norādītajā e-pastā saņemsiet pirm-
reizējo paroli. Ieejot mans.cleanr.lv kontā, 
varēsiet to nomainīt.
 Varat sākt lietot pašapkalpošanās portālu!

Savāktās rudens lapas 
izvedīs bez maksas 
Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakopšanā, no 18. oktobra līdz 15. novembrim 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība rīkos rudens lapu savākšanas akciju. Bioloģiski 
noārdāmos atkritumus – savāktās koku lapas un zāli – iedzīvotāji varēs nodot bez 
maksas.

Kur pieteikt lapu izvešanu?
Pieteikumus savākto lapu izvešanai šogad 
pieņems sadzīves atkritumu apsaimnieko-
tājs Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā – SIA “Clean R”.
Savākto rudens lapu nodošanu sadzīves 
atkritumu apsaimniekotājam no 18. oktob-
ra līdz 15.  novembrim var pieteikt pašap-
kalpošanās portālā www.mans.cleanr.lv, 
rakstot uz e-pasta adresi kc@cleanr.lv vai 
zvanot pa tālruni 67111001 darba laikā. 
Piesakot bioloģisko atkritumu izvešanu, 
jānorāda sava adrese, tālruņa numurs un lī-
guma par nešķiroto sadzīves atkritumu ap-
saimniekošanu numurs, kā arī maisu skaits.
Vēršam uzmanību, ka maisos drīkst ievie-
tot tikai savāktās koku lapas un zāli! Biolo-
ģiski noārdāmie atkritumi iedzīvotājiem jā-
ieliek vienreizlietojamos atkritumu maisos 

(ne lielākos par 100 litriem), tie rūpīgi jā-
aizsien. Maisus nedrīkst pārpildīt, lai pace-
ļot tie nesaplīstu. Maisu izvietošana ārpus 
sava īpašuma teritorijas, ielu malās, pirms 
pieteikuma apstiprināšanas nav atļauta!
Šogad tiks nodrošināta papildu iespēja – sā-
kot no 18. oktobra, savākto lapu maisus ie-
dzīvotāji varēs paši nogādāt un bez maksas 
nodot SIA “Clean R” apsaimniekotajā da-
līti vākto atkritumu pieņemšanas laukumā 
Ventspils šosejā 61.
Atkritumu izvešanu kontrolēs Īpašumu 
pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārto-
šanas nodaļa sadarbībā ar pašvaldības poli-
ciju, uzraugot neatļautu atkritumu izvieto-
šanu ielu zaļajās zonās.

PiLsĒtsaiMniECĪBas un  

LaBiEkĀrtOŠanas nODaĻa

Pašvaldība aicina iedzīvotājus sakopt savus īpašumus un tiem piegulošās teritorijas, 
savāktās koku lapas un zāli varēs nodot bez maksas.

Atkritumu pieņemšanas laukumā Ventspils šosejā 61 var nodot sadzīvē radušos 
šķirotos atkritumus
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Jūrmalnieki saņem Zaļā karoga balvas
Latvijas Nacionālajā bibliotēkā pasniegti apbalvojumi ekoskolu programmas dalībniekiem. Prestižo starptautisko 
Zaļo karogu saņēma vairāk nekā 100 Latvijas skolas un bērnudārzi, to vidū arī Jūrmalas izglītības iestādes.

Ekoskolu programma ir pa-
saulē pazīstams un populārs 
vides izglītības modelis, kas 
darbojas arī Latvijā, iekļau-

jot mācību saturā vides izglītības jau-
tājumus. Zaļais karogs tiek piešķirts 
skolām, kuras ir parādījušas vislabāko 
sniegumu, ieviešot ekoskolu program-
mas prasības. Tā ir atzīta un prestiža vi-
des kvalitātes zīme, ar ko lepojas skolas 
visā pasaulē.
Zaļais karogs šogad piešķirts Slokas 
pamatskolai, kā arī Jūrmalas pirmssko-
las izglītības iestādēm “Taurenītis” un 
“Zvaniņš”. Vaivaru pamatskola ieguva 
sertifikātu, bet Mežmalas vidusskola – 
pateicību.
Starptautiskā ekoskolu programma 
Latvijā tiek īstenota jau 20.  gadu, un 
Slokas pamatskola ir viena no pirma-
jām tās dalībniecēm, turklāt Zaļo karo-
gu skola ieguvusi jau 17. gadu. 
Par Slokas pamatskolas aktivitātēm 
vides izglītībā stāsta ekoskolas koordi-
natore Iveta Kravinska: “Slokas pamat-
skola ekoskolu programmā piedalās no 
2002.  gada. Pagājušajā mācību gadā 
tēma bija “Enerģija”, tā tika iekļauta 
mācību saturā. Atkārtojām iepriekšējos 
gados izstrādātos telpu pareizas vēdi-
nāšanas principus, apguvām enerģijas 
taupīšanu, veicām pētījumus, piedalījā-

mies Zemes stundā un rīkojām Zemes 
stundas aktivitātes. Mācību stundās 
veiksmīgi tika iekļauts starptautiskais 
aprites ekonomikas projekts “E-Spa-
ce”, kura noslēgumā skolēni veidoja 
savu prototipu dizaina izaicinājumam, 
piemēram, izgatavoja auduma maisi-
ņus, atjaunoja mēbeles, tamborēja pa-
klājus, veidoja svečturus.”
Pirmsskola “Taurenītis” Zaļo karogu 
saņēma jau piekto gadu, bet pirmssko-
las izglītības iestāde “Zvaniņš” – piek-
to gadu. 

Ekoskolu veikumu vērtēja ekoskolu 
programmas nacionālā žūrija 14  da-
lībnieku sastāvā, kurā darbojas jomas 
eksperti no 11 dažādām valsts institūci-
jām un sabiedriskajām vides aizsardzī-
bas un izglītības organizācijām. 
Programmā var piedalīties ikviena iz-
glītības iestāde, kas gatava savā darbā 
ilgtermiņā pievērsties vides aizsardzības 
un ilgtspējīgas attīstības jautājumiem. 

iLZE VEiDManE,  

ekoskolas koordinatore, Pii “Zvaniņš”

Pasākumi Jūrmalas 
jauniešiem oktobrī
Līdz 24.  oktobrim projekta “Ar mākslu uz sportu” 
aktivitātes, kurā iespēja iepazīties ar citiem jauniešiem 
un kopā apgūt grafiti prasmes. Projektā tiek labiekār-
tots Slokas skeitparks, parka teritorijā tiks izveidots 
grafiti zīmējums.
15. oktobrī plkst. 18.00 tematiskais vakars “Spēlēsim 
kopā” Bērnu un jauniešu interešu centrā Zemgales ielā 
4. Vada Jūrmalas jaunietis Miks Lisovskis. Asināsim 
prātu ar interesantām, netipiskām galda spēlēm un 
viktorīnām.
16. oktobrī plkst. 11.00 Skautu ostā Buļļuciemā āra 
aktivitātes skautiskā garā ar Jūrmalas jūras skautu un 
gaidu 3.  vienību. Plānots izbrauciens ar laivām uz 
salu, ēdiena gatavošana uz ugunskura, mezglu sieša-
na. Pasākuma norise atkarīga no laikapstākļiem. Lie-
tus gadījumā darbošanās angārā. Vējainā, aukstā laikā 
došanās uz Ragakāpas dabas parku un orientēšanās.

18. oktobrī plkst. 18.00 platformā “Zoom” tiešsais-
tes vakars “Skumjas, sēras un depresija”. Dr. Ernests 
Pūliņš-Cinis skaidros pazīmes un atšķirības starp 
emocijām – skumjām, sērām – un emocionālajiem 
traucējumiem – depresiju. Būs iespēja saņemt atbildes 
uz jautājumiem par nodarbības tēmu un gūt praktisku 
ieskatu, kā ar šīm nepatīkamajām emocijām un traucē-
jumiem sadzīvot.
22.  oktobrī plkst.  18.00 tematisko kopābūšanu no-
slēgums “Prezentāciju vakars” Bērnu un jauniešu in-
terešu centrā Zemgales ielā 4. Vakaru vadīs Jūrmalas 
jaunietes Amanda Kraģe un Enija Mežale. Nāciet ar 
savu prezentāciju par jebkādu tēmu un dalieties ar sev 
aktuāliem jautājumiem.
30. oktobrī plkst. 12.00 Pierīgas jauniešu līderu sim-
pozijs Pumpuru vidusskolas aktu zālē. Pieredzes ap-
maiņa līderu grupu darbībā un domnīca par Pierīgas 
līderu sadarbības tīkla izveidi un Eiropas iespēju iz-
mantošanu.
Katru piektdienu plkst.  18.00 un 18.40 tiešsaistes 
karjeras konsultācijas “Zoom” profesionālas konsul-
tantes, psiholoģes Irinas Hursānes vadībā. 
Katru trešdienu plkst. 17.00, sestdienās plkst. 14.00 
un svētdienās plkst. 10.00 netradicionālās sporta no-
darbības pie kapteiņa Paula Zolta pieminekļa.***

Dalību pasākumos var pieteikt, rakstot Jūrmalas jau-
niešu sociālo mediju kontos, uz e-pasta adresi jur-
malasjauniesi@edu.jurmala.lv vai zvanot pa tālru-
ni 25728797.
Klātienes pasākumus, kā arī ikdienas aktivitātes Jūr-
malas Jaunatnes iniciatīvu centrā (Raiņa iela 50-40) 
drīkst apmeklēt, uzrādot personu apliecinošu doku-
mentu un sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu. Obligāta 
iepriekšēja pieteikšanās. Ja epidemioloģiskie ierobe-
žojumi mainās un liedz iespēju pulcēties klātienē, tad 
visi pasākumi notiek platformā Zoom. 

JŪrMaLas JaunatnEs iniCiatĪVu CEntrs

Godalgas Mākslas skolas audzēkņiem 
Gaziantepas (Turcijā) Mākslas galerijas organizētajā starptautiskajā bērnu mākslas konkursā zelta, sudraba un 
bronzas medaļas un diplomus vairāk nekā 4000 mākslas darbu konkurencē starp 27 pasaules valstīm guvuši Jūr-
malas Mākslas skolas audzēkņi. 

Zelta medaļu saņēma Anas-
tasija Jurgeleviča, sudraba 
godalgas – Aļonai Novikai, 
Valērijai Šamšurai, Polinai 

Lupandinai un Vitai Ērglei-Bīmanei, 
bronzas medaļas – Annai Marijai Litva-
kai un Milanai Beļajevai. Anita Ādmi-
ne, Valts Markovs, Anna Jurgeleviča un 
Alise Jerāne saņēma diplomus. Apbal-
votie darbi ir izvēlēti mākslas izstādei 
vēsturiskajā Turcijas vecpilsētā Gazian-
tepā. Paldies pedagogiem Kristīnei Bel-
tei, Dacei Starkai, Antonam Vaivodam 
un Laimai Akmentiņai par audzēkņu 
sagatavošanu šim konkursam! 
Četrām Jūrmalas Mākslas skolas 
audzēknēm piešķirti Goda diplomi 
par panākumiem starptautiskajā bēr-
nu mākslas konkursizstādē “Lidi-
ce 2021” Čehijā. Konkursam bija ie-
sniegti vairāk nekā 11  000 darbu no 
72 valstīm. Goda diplomus saņēma 
Karīna Agate Baranovska, Madara 
Kļaviņa, Dinija Semeika un Valēri-
ja Šamšura. Darbi tapuši, uzklausot 
pedagogu Zanes Homkas, Laimas 
Akmentiņas un Antona Vaivoda ie-
drošinošos un atbalstošos padomus. 
Apbalvotie mākslas darbi apskatāmi 
izstādē galerijā Lidicē, Čehijā.
Skates “Gada labākā būve Latvijā 2020” 
bērnu zīmējumu konkursā “Mana no-

vada dārgakmens” Jūrmalas Mākslas 
skolas audzēkņu darbos bija attēlotas 
atjaunotās būves Jūrmalā – Ķemeru 
ūdenstornis un Ķemeru pamatskolas 
ēka. Darbi bija lieliski un par to liecina 
saņemtās godalgas: Valērijai Šamšurai – 
1. vieta, Sabīnei Vēverei – 2. vieta, An-
nijai Valterei 3. vieta. Atzinības saņēma: 

Anna Jurgeleviča, Anna Marija Litvaka, 
Aļona Novika, Jekaterina Proskurova. 
Audzēkņus konkursam sagatavoja peda-
gogi – Antons Vaivods, Linda Jurķe un 
Valentīna Homka.

sanDra BrEManE,  

Jūrmalas Mākslas skola

Slokas pamatskola ir viena no pirmajām Latvijā, kas piedalās ekoskolu 
programmā un atkārtoti saņem vides izglītības balvu – Zaļo karogu. Tas šeit 
plīvos jau 17. gadu.

Ķemeru pamatskola. Valērijas Šamšuras zīmējumam 1. vieta skates “Gada 
labākā būve Latvijā 2020” bērnu zīmējumu konkursā “Mana novada 
dārgakmens”.
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JŪRMALAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
 Multimediāla ekspozīcija “Raiņa telpa. Plašums. 

Dziļums. Bezgalība”, mākslinieks Ivars Mailītis.
 Pastāvīgā ekspozīcija “Bērns kūrortā”.
 Pastāvīgā vēstures ekspozīcija “Rīgas Jūrmalas 

un Ķemeru kūrorta vēsture 18.–20. gadsimtā”.
T.–Sv. plkst. 10.00–17.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJĀ
Tīklu ielā 1a
 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnieku sēta 

19.–20. gadsimtā”. Enkuru un zvejas laivu ko-
lekcija. Jāzepa Fišera veidotā striķu un virvju vī-
šanas darbnīca ar bagātīgu virvju vīšanas rīku, 
materiālu un paraugu kolekciju.

O.–Sv. plkst. 10.00–17.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ
z. Meierovica prospektā 18/20
 Pastāvīgā interaktīvā ekspozīcija “Aspazija at-

griežas Dubultos” un vēsturiskā interjera ekspo-
zīcija “Radošas personības mājvieta Jūrmalā, 
1933.–1943. gads”.

O.–S. plkst. 10.00–17.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 Līdz 16.  oktobrim Jūrmalas māksli-

nieku biedrības izstāde “Artiste en plei-
nair ‘21”/“Mākslinieks brīvā dabā ‘21”.

 No 10. novembra izstāde “JĀ/NEatkarība 
2021”.

 Mākslas un pašapkalpošanās fotosesiju akcijas 
brīvdabas teritorijā: “Turamies rāmjos”, “Mir-
kļmarka no Bulduru Izstāžu nama”, “Laimīga 
stunda”, “Ejam pupās” u. c.

O.–S. plkst. 10.00–17.00.

MĀKSLINIEKA VALDA BUŠA 
DARBNĪCĀ
Muižas ielā 6, 2. stāvā

 16. oktobrī plkst. 12.00 radošā darbnīca 
pieaugušajiem “Līnijas Valda Buša gleznās” 
mākslinieces Līgas Baņķieres vadībā. Iepriek-
šēja pieteikšanās pa tālruni 29769386 vai e-
pastu liga.bankiere@jurmala.lv.

 Apskatāma mākslinieka Valda Buša darbnīca 
un gleznu izstāde.

O.–S. plkst. 10.00–17.00.

RAIŅA UN ASPAZIJAS VASARNĪCĀ
J. Pliekšāna ielā 5/7

 Līdz 30. decembrim izstāde “Andrejs 
Upīts, Jānis Akuraters, Rainis un jaunās Latvi-
jas valsts kultūrpolitika” un izstāde “Rainis un 
Aspazija Dailes teātrī”.

 Pastāvīgā ekspozīcija “Es un Tu”.
O.–S. plkst. 10.00–17.00. Ieejas maksa 2 eiro; 
skolēniem, studentiem, pensionāriem 1 eiro. Ģi-
menes biļete 3 eiro.

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRĀ 
Jomas ielā 35

 16. un 30. oktobrī plkst. 13.00 kino – 
vesterns “Wild East. Kur vedīs ceļš”.

 22. oktobrī plkst. 19.00 aicina Jūrmalas 
Džeza klubs! Koncertprogramma “Es gribēju ko 
teikt”. Laura Raila-Lakstīgala (balss), Dāvis Bin-
demanis (klavieres), Pēteris Liepiņš (kontrabass). 

Biļešu iepriekšpārdošana tikai klātienē P., T., S. 
plkst. 13.00–18.00 un pirms pasākuma. Uzzi-
ņas pa tālruni 67762403.

 23.  oktobrī plkst.  13.00 kino  – drāma 
“Bedre”.

 No 15. oktobra Guntara Zaķa gleznu iz-
stāde “Man patīk būt šeit 3”.

P.–Pk.  plkst.  13.00–18.00, S. plkst.  11.00–
18.00.

KAUGURU KULTŪRAS NAMĀ 
raiņa ielā 110

 16. oktobrī plkst. 13.00 kino – vesterns 
“Wild East. Kur vedīs ceļš”.

 23.  oktobrī plkst.  13.00 kino  – drāma 
“Bedre”.

 10.  novembrī plkst. 12.00–14.00 kultūras 
nama pagalmā – Mārtiņdienas tradīcijām veltīta 
pastaiga ar uzdevumiem “Mārtiņdiena atnākusi”.

 Līdz 6. novembrim mākslinieces Andas 
Daubures personālizstāde “Digitālā plaisa”.

 No 10. novembra izstāde “JĀ/NEatkarī-
ba 2021”.

P.–Pk. plkst. 12.00–18.00, S. plkst. 12.00–17.00.

Piemiņai
Lāčplēša diena

11.  novembrī  – Lāčplēša dienā  – simbolis-
ki atzīmējam kopīgiem spēkiem gūto uzvaru 
neatkarības karā. Tradicionālais lāpu gājiens 
Jūrmalā šogad nenotiks, taču ikviens ir aicināts 
11.  novembrī nolikt ziedus un iedegt sveces 
brīvības cīnītāju piemiņas vietās.
Plkst.  10.00 Slokas Evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā (Raiņa ielā 4) notiks Lāčplēša dienai 
veltīts svētbrīdis, piedalīsies dziedātāja Ieva 
Akurātere.
Pēcpusdienā, plkst. 16.00–19.00, pēc ziedu 
nolikšanas un sveču iedegšanas pie kapteiņa 
Paula Zolta pieminekļa Kaugurciemā iedzīvo-
tāji var pakavēties pie piemiņas ugunskura, 
kur audioierakstos skanēs Jūrmalas teātra ak-
tieru un Jūrmalas jauniešu lasījumi par vēsturis-
kiem notikumiem, dzeja un mūzika.
11. novembrī piemiņas vietās Jūrmalā.

Programma
“Sajūtu ceļojums”

Raiņa un Aspazijas vasarnīcā radīta prog-
ramma “Sajūtu ceļojums”  – taktils sajūtu 
piedzīvojums, kas ļauj caur maņām – dzirdi, 
tausti un smaržu  – iepazīt dzejnieku sajū-
tu pasauli un arī muzeju kā draudzīgu vietu 
cilvēkiem ar redzes traucējumiem. Sajūtu ce-
ļojumā ikviens apmeklētājs aicināts sataustīt 
dzejnieku sejas vaibstus, sasmaržot Alpu zie-
dus Raiņa herbārijā, “pievienoties” Aspazijai 
kafijas pauzē un aktieru balss ierakstu pava-
dībā sadzirdēt un iztēloties to, ko sajūt rokas, 
bet neredz acis.
Iepriekšēja rezervācija pa tālruni 67764295. 
Grupā 4–10 cilvēki. Mēneša pēdējā sestdie-
nā programma pieejama individuāliem intere-
sentiem. Ieejas maksa – 2 eiro no personas.
Līdz 31. decembrim raiņa un aspazijas 

vasarnīcā J. Pliekšāna ielā 5/7.

Izstādes
Jūra. Daba. Kustība

Jūrmalas muzejā skatāmas trīs rudens izstādes. 
Gleznotājas Ingas Jurānes dažādos radošajos 
periodos tapušo darbu izstāde “Ar mani runā 
kaijas” ir veltīta jūras tematikai.
Dzintara Adieņa jaunāko darbu kolekcija “Pa-
saules elpa” parāda gan dabas, gan pilsētu 
daudzveidību un burvību. Katram darbam ir 
sava noskaņa, savs gleznieciskais rokraksts un 
krāsu kolorīts.
Jauno gleznotāju Alvīnes Bautras un Kristapa 
Priedes kopprojekts “Transs and Dance” ir ai-
cinājums atklāt pašam savu kustības vai miera 
stāvokļa pārsteidzošo metafiziku. Izstādi veido 
Alvīnes Bautras vienpadsmit eļļas gleznas un 
desmit Kristapa Priedes kristāla un pērļu akrila 
krāsām veidotas lielformāta abstrakcijas.

Līdz 21. novembrim Jūrmalas muzejā 
tirgoņu ielā 29.

Kino
Latviešu vesterns un drāma

Oktobra sestdienās Jūrmalā skatāmas divas 
jaunas latviešu režisoru filmas.
Matīsa Kažas vesterns “Wild East. Kur vedīs 
ceļš” ir stāsts par cīņu pret netaisnību, sabied-
rības sašķeltību, neiecietību, aizraušanos ar 
varu. Lai arī darbība filmā risinās pusotru gad-
simtu senā pagātnē, saskatāmas paralēles ar 
mūsdienu pasauli.
Režisores Daces Pūces pilnmetrāžas spēlfil-
ma – drāma “Bedre” – skar vairākas aktuālas 
tēmas: emocionāla vardarbība, savstarpēja 
iecietība, atvērtība pret citādo, mākslas spēks.
Filmas nav ieteicamas skatītājiem līdz 12 gadu 
vecumam. Biļešu iegāde divas stundas pirms 
kinoseansa, ieejas maksa 6 eiro, uzrādot Jūr-
malas iedzīvotāja karti – 4 eiro.

Oktobrī Jūrmalas kultūras centrā un  
kauguru kultūras namā.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1

 30. oktobrī plkst. 19.00 Vestards Šimkus. 
Solokoncerts.

Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-2

 Līdz 29. oktobrim Jūrmalas Mākslas skolas 
pedagogu mākslas darbu izstāde “Simfonija”.

T.–Pk. plkst. 13.00–20.00, S., Sv. plkst. 10.00–
20.00.

JŪRMALAS MŪZIKAS  
VIDUSSKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-1

 Līdz 31.  oktobrim Jūrmalas Mākslas skolas 
audzēkņu noslēguma darbu izstāde “Simfonija”.

P.–P. plkst. 9.00–21.00, S. plkst. 8.30–20.30, 
Sv. plkst. 10.00–18.00.

MĀKSLAS STACIJĀ “DUBULTI”
z. Meierovica prospektā 4

 Līdz 31. oktobrim izstāde “Public Encoun-
ters: Iesaistīšanās”  – Centrālās Sentmārtina 
mākslas un dizaina koledžas Londonā un Lat-
vijas Mākslas akadēmijas studentu darbi.

 No 12. novembra Rituma Ivanova glez-
niecības personālizstāde “Vērotāja laiks”.

Bezmaksas ekskursijas var pieteikt, rakstot uz e-
pasta adresi dubulti.art.station@gmail.com vai 
zvanot pa tālruni 29548719.
P.–Sv. plkst. 9.00–18.30.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ  
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30

 Līdz 13. novembrim Jūrmalas Bērnu un jau-
niešu interešu centra mākslas fotostudijas au-
dzēkņu darbu izstāde, pedagogs Ojārs Griķis.

P.–Pk. plkst.  11.00–19.00, S. plkst.  10.00–
16.00.

ASARU BIBLIOTĒKĀ
Dzimtenes ielā 15
 No 21. oktobra ceturtdienās plkst. 15.00 

“Apgūsim digitālo pasauli”. Bezmaksas konsul-
tācijas sniedz Latvijas Universitātes lektore, in-
ženierzinātņu maģistre Inese Urpena. Iepriek-
šēja pieteikšanās pa tālruni 67766036.

ĶEMERU ŪDENSTORNĪ
Tukuma ielā 32
 Ekspozīcija par Ķemeru kūrorta vēsturi.

P.–Sv. plkst. 10.00–18.00 līdz 31. oktobrim.
Par ūdenstorņa apmeklējumu novembrī jautāt 
pa tālruni 67147900.

BULDURU DĀRZKOPĪBAS  
VIDUSSKOLAS ZĀLĒ
Viestura ielā 6

 22. oktobrī plkst. 18.00 ciklā “Jūrmalas 
koka arhitektūra” lekcija “Kā saglabāt esošo 
mantojumu jeb restaurācijas darbi ar ierobe-
žotiem resursiem”. Lektors Juris Zviedrāns  – 
būvniecības arheologs, Latvijas Piļu un muižu 
asociācijas valdes loceklis, viceprezidents.

 5.  novembrī plkst.  18.00 ciklā “Jūrmalas koka 
arhitektūra” lekcija “Senās koka arhitektūras ilgtspē-
jīgi risinājumi”. Lektors – ekobūvnieks Harijs Tučs.

Iepriekšēja pieteikšanās, sūtot īsziņu ar vārdu, 
uzvārdu uz tālruņa numuru 29113360.

Pasākumi un kultūras pakalpojumi klātienē 
sniedzami un pieejami tikai ar vakcinācijas vai 

Covid-19 pārslimošanas sertifikātu, izņēmums – 
bibliotēkās reģistrētajiem lasītājiem tiek nodroši-

nāta individuāla grāmatu apmaiņa.

Iespējamas izmaiņas, lūdzam sekot līdzi aktuā-
lajai informācijai tīmekļvietnē www.jurmala.lv.
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6.–12. sEPtEMBrĪ

reģistrēti 9 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Adele, Anastasija, 
Emma, Marta, Adrians, Artis, Marks.
reģistrētas 4 laulības.
reģistrēti 10 mirušie: Viktors Dorožkins (1975), Rūdolfs Grišins 
(1932), Vilhelms Krūzenbergs (1929), Anna Locmanova (1935), Ainārs 
Puzo (1968), Aleksandrs Rudjko (1957), Juris Šnepsts (1962), Dzidra 
Vanaga (1931), Vjačeslavs Vislobokovs (1937), Ilga Zaļkalne (1924).

13.–19. sEPtEMBrĪ

reģistrēti 11 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Eva, Evelina, Mar-
ta, Veronika, Daniels, Emīls, Liams, Matvejs, Mihails, Ričards, Valters.
reģistrētas 5 laulības.
reģistrēti 15 mirušie: Jevgenija Boguša (1949), Pāvels Bondarenko 
(1932), Valentīna Eiduka (1937), Alfreda Ivanova (1928), Lidija Jaroc-
ka (1939), Jānis Katkovskis (1954), Vladimirs Konakovs (1951), Regīna 
Kopeikina (1930), Svetlana Kumanceva (1928), Ligita Mača (1955), 
Gaļina Ņefedova (1928), Antoņina Pļaviniece (1925), Zoja Rabecka 
(1939), Leonora Rubine (1923), Salomeja Sapliene (1930).

20.–26. sEPtEMBrĪ

reģistrēti 10 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Amelija, Evelīna, 
Kerija, Māra, Rēzija, Sofija, Dāvids, Everts, Hugo, Teodors.
reģistrētas 7 laulības.
reģistrēti 11 mirušie: Ārija Breidaka (1936), Tamāra Eglīte (1956), 
Nannija Januša (1943), Leontija Mežale (1934), Aļvira Moisejeva 
(1941), Vjačeslavs Pavlovs (1958), Genadijs Petjukevičs (1936), Lud-
mila Rozenberga (1934), Valērija Sadoviča (1934), Ilga Biruta Skudra 
(1930), Josifs Skurjats (1950).

27. sEPtEMBrĪ–3. OktOBrĪ

reģistrēti 11 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Adelīna, Aksela, 
Anastasija, Estere, Konstancia, Melānija, Sāra, Arturs, Ernests Jēkabs, 
Matvejs, Toms.
reģistrētas 7 laulības.
reģistrēti 13 mirušie: Elmārs Imaks (1931), Alberts Joksts (1938), 
Aivars Kokorevičs (1955), Ņina Konovalova (1964), Jevgenija Ko-
žemjakina (1926), Aina Krastiņa (1933), Normunds Krūmiņš (1966), 
Olga Kurjanoviča (1950), Emīls Kusiņš (1995), Kristaps Kusiņš (1993), 
Valentīna Panasenkova (1931), Jānis Reinbergs (1944), Astrīda Revina 
(1951), Nikolajs Terlanovs (1925).

4.–10. OktOBrĪ

reģistrēti 14 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Alisa, Lēla, Loreta, 
Samanta, Ārons, Daniels, Filips, Emīls, Henrijs Mikus, Levi, Olivers, Re-
nārs, Ronalds, Savelijs.
reģistrētas 6 laulības.
reģistrēts 21 mirušais: Raisa Aleksandrova (1951), Edīte Avotiņa 
(1939), Staņislava Bētiņa (1942), Marija Buraka (1931), Olga Cvet-
kova (1922), Anna Eisa (1957), Jānis Ezerlīcis (1942), Ivans Fjodorovs 
(1934), Mihails Gerasimenko (1958), Vilnis Kelle (1945), Nikolaj Kli-
menko (1935), Marija Kozela (1930), Antons Lurops (1932), Jevgeni-
ja Meļņikova (1942), Vilnis Meņģelsons (1943), Hila Paušus (1927), 
Benita Rituma (1942), Eduards Rīmenis (1963), Olga Sorokina (1927), 
Valentīna Uvarina (1936), Juzefa vasiļjeva (1927).

DZiMtsarakstu 
nODaĻas 

infOrMĀCiJa
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sabiedrība, veselība

Nevalstiskās 
organizācijas aicina 
piedalīties aptaujā
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, 
izstrādājot sabiedrības integrācijas 
plānu 2023.–2029. gadam, rīko 
Jūrmalas nevalstisko organizāciju 
(NVO) aptauju ar mērķi uzlabot 
līdzšinējo sadarbību starp pašvaldī-
bu un nevalstisko sektoru. 

Aicināti visi Jūrmalā reģistrēto 
NVO pārstāvji
Aicinām visus Jūrmalā reģistrēto NVO 
sektora pārstāvjus aizpildīt aptauju, lai 
iegūtu plašāku informāciju par organi-
zācijas līdzšinējo darbību, īstenotajiem 
projektiem un sadarbību ar Jūrmalas 
pašvaldību, piedaloties konkursos vai 
citās aktivitātēs.
Aicinām arī jaunos NVO pārstāvjus, 
kuri līdz šim nav aktīvi iesaistījušies ak-
tivitātēs Jūrmalā, aizpildīt aptauju, lai ie-
gūtu informāciju par nepieciešamo paš-
valdības atbalstu un veidotu sadarbību.

Kur var aizpildīt aptauju? 
Aptauja ir pieejama elektroniski tīmek-
ļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Ak-
tualitātes” – “Sabiedrības līdzdalība” – 
“Sabiedrības integrācija”. Aptaujā var 
piedalīties līdz 25. oktobrim.

saBiEDrĪBas intEGrĀCiJas nODaĻa

Joga ģimenēm ar 
bērniem – tiešsaistē
Ģimenēm ar bērniem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem tiek piedāvātas 
jogas nodarbības tiešsaistē katru ceturtdienu no plkst. 18.30 līdz 19.30. 
Nodarbības ir bez maksas.

Nodarbības paredzētas bēr-
niem kopā ar pieaugušo. 
Nodarbībās tiek izmanto-
ta radoša pieeja, apgūstot 

pareizu elpošanu, vingrinājumus, at-
slābināšanās prasmes, spēju koncen-
trēt uzmanību. Izspēlējot stāstus un 
pasaku tēmas, tiek apgūtas sadarbības 
prasmes.
Nodarbības vada Arnis Siliņš un Sa-
nita Siliņa. Dalībnieku skaits ir iero-

bežots, iepriekš jāpiesakās, rakstot uz 
e-pasta adresi yoga.jurmala@gmail.
com vai zvanot pa tālruni 29465455 
Sanitai. 
Projektu īsteno biedrība “Latvijas Jo-
gas skola” ar Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības atbalstu Jūrmalas domes 
līdzfinansēto iedzīvotāju iniciatīvas 
projektu konkursā.

raiMOnDa DakŠa, Labklājības pārvalde

Bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai 
nODarBĪBa DiEna un Laiks nOrisEs ViEta

nūjošana
Tikai ar dalībnieka inventāru
Vienā nodarbības grupā vienlaikus ne vairāk kā 20 dalībnieku
Reģistrācija dalībai nākamajām nodarbībām notiek klātienē 
nodarbības norises vietā vai attālināti, nosūtot individuālu pie-
teikumu ar dalībnieka vārdu un uzvārdu, vecumu, vēlamo vietu 
un laiku. Jāsagaida atbildes apliecinājums reģistrācijai grupā. 
E-pasta adrese nordic.vvalking.jurmala@gmail.com 

Svētdienās  
10.00–11.30

Mellužu pludmalē  
Rožu ielas galā  

pie izejas uz pludmali 

Svētdienās 
12.00–13.30

Kauguru pludmalē  
Kapteiņa Zolta ielā 123  
pie glābšanas stacijas 

aktivitātes cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām
Adaptīvais golfs, bočia, adaptīvā peldēšana, trenažieru zāle
Informācija un pieteikšanās pa tālr. 26397796 vai e-pastu  
info@lmsbb.lv

Saskaņā ar individu-
ālu pieteikšanos

NRC “Vaivari”  
Asaru prospektā 61

tematiskas atbalsta grupas iedzīvotājiem veselīga uztura 
un fizisko aktivitāšu veicināšanai
Pieteikšanās pa tālr. 26646022 vai e-pastu fitness@jaunkemeri.lv

Tiek komplektēta 
dalībnieku grupa ok-
tobrim un novembrim

SIA “Sanare-KRC Jaunķemeri”  
Kolkas ielā 20

Aktivitātes ESF projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008)

Jūrmalas pašvaldības nodrošinātas aktivitātes
Galda spēļu nodarbības iedzīvotājiem  
ar redzes invaliditāti
Šoudauns, šahs un dambrete
Reģistrācija dalībai nākamajām nodarbībām notiek klātienē nodarbības 
norises vietā, pa tālr. 67740124 vai e-pastā sc.kauguri@redcross.lv

21. oktobrī
26. oktobrī 
29. oktobrī

11.00–13.00

“Latvijas Sarkanais 
Krusts” RCK SC “Kau-

guri” 
Kapteiņa Zolta ielā 121

sporta aktivitātes baseinā iedzīvotājiem  
ar redzes invaliditāti
Piedalīšanās nodarbībās ar savu individuālo asistentu
Iepriekš jāpiesakās pa tālr. 67767347 vai e-pastā  
labklajibas.parvalde@jurmala.lv

Trešdienās plkst. 14.00

Sākuma datums tiks precizēts, 
sākta grupu komplektēšana

SIA “Sanare-KRC 
Jaunķemeri” Kolkas 

ielā 20
sporta aktivitātes baseinā iedzīvotājiem  
ar dzirdes invaliditāti
Nodarbībās tiek nodrošināti surdotulka pakalpojumi

Iepriekš jāpiesakās pa tālr. 67767347 vai e-pastā  
labklajibas.parvalde@jurmala.lv

Piektdienās plkst. 16.15

Sākuma datums tiks precizēts, 
sākta grupu komplektēšana

Iedzīvotāji var piedalīties veselības veicināšanas aktivitātēs, ievērojot epidemioloģiskās drošības prasības atbilstīgi Ministru kabineta noteikumiem Nr. 662 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”.

Pirmā iepazīšanās ar jogu jaunākā vecuma bērniem kopā ar pieaugušo būs 
interesanta pieredze, iesaistot jogas pozas pasaku tēlos un kustību spēlēs.
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Piesakiet pretendentus Jūrmalas 
valstspilsētas apbalvojumiem!
Jūrmalas pilsētas dome aicina izvirzīt pretendentus Jūrmalas pilsētas augstākā apbalvojuma – Goda zīmes – piešķiršanai, Apbalvo-
jumam par mūža ieguldījumu, Goda raksta un Sabiedriskā labuma balvas piešķiršanai. Pretendentus var pieteikt līdz 22. oktobrim.

Goda zīme
Goda zīmi piešķir kopā ar titulu “Goda 
jūrmalnieks” par ieguldījumu Jūrmalas 
attīstībā un kūrortpilsētas vārda popu-
larizēšanā. To var piešķirt par īpašiem 
nopelniem izglītības, kultūras, tautsaim-
niecības, veselības aprūpes, sabiedriskās 
darbības, sporta vai citā jomā. Kopā ar 
Goda zīmi piešķir 5000 eiro naudas bal-
vu.

Par mūža ieguldījumu
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu pie-
šķir par ilggadējiem nopelniem un mūža 
ieguldījumu tautsaimniecībā, veselības 
aizsardzībā, kultūrā, izglītībā, zinātnē, 
sociālajā aprūpē, uzņēmējdarbībā, sportā, 
sabiedriskajā darbībā un citiem īpašiem 
nopelniem. Kopā ar Apbalvojumu par 

mūža ieguldījumu piešķir naudas balvu 
1000 eiro apmērā.

Goda raksti
Goda rakstu piešķir par nopelniem un 
ieguldījumu tautsaimniecībā, veselības 
aizsardzībā, kultūrā, izglītībā, zinātnē, 
sociālajā aprūpē, uzņēmējdarbībā, spor-
tā, sabiedriskajā darbībā un par citiem 
īpašiem nopelniem. Kopā ar Goda rakstu 
piešķir naudas balvu 500 eiro apmērā. 

Kā pieteikt pretendentus 
apbalvojumiem?
Pretendentus Goda zīmes Goda raksta un 
Apbalvojuma par mūža ieguldījumu pie-
šķiršanai var pieteikt: nevalstiskās orga-
nizācijas, valsts un pašvaldību iestādes, 
profesionālās asociācijas; ne mazāk kā 

piecu pilngadīgu cilvēku grupa; juridis-
kas personas; citu Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības konkursu komisiju vadītāji, 
domes deputāti un struktūrvienību vadī-
tāji.
Pieteikumā jānorāda informācija par ap-
balvojumam izvirzīto pretendentu un pa-
matojums par pretendenta ieguldījumu. 
Apbalvojuma nolikums un pieteikuma 
anketa pieejama vietnē www.jurmala.lv. 

Kur iesniegt pieteikumu?
Parakstītu pieteikuma anketu šo apbalvo-
jumu piešķiršanai var iesniegt:
parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, 
nosūtot uz e-pasta adresi apbalvojumi@
jurmala.lv ar norādi “Apbalvojumu pie-
šķiršanas komisijai”;
nosūtot pa pastu Jūrmalas pilsētas domei 

Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015;
ievietojot pasta kastītē pie Jūrmalas pil-
sētas domes apmeklētāju apkalpošanas 
centru durvīm Jomas ielā 1/5, Raiņa ielā 
110 vai Tukuma ielā 20.

Sabiedriskā labuma balva 
Sabiedriskā labuma balvu var piešķirt ie-
dzīvotājiem, kuri snieguši nozīmīgu de-
vumu Jūrmalas iedzīvotāju veselības un 
sociālajā aizsardzībā, kā arī stiprinājuši 
pilsonisko sabiedrību, veicinot sociālās 
atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju 
iekļaušanos sabiedrībā.
Balva tiek piešķirta vairākās nominācijās. 
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu un 
1000 eiro naudas balvu piešķir nominā-
cijā “Par mūža ieguldījumu sociālajā, ve-
selības aizsardzības jomā vai pilsoniskās 
sabiedrības veidošanā”. Atzinības rakstu 
un 300 eiro naudas balvu piešķir šādās 

nominācijās: “Par godprātīgu un pašaizlie-
dzīgu darbu sociālās palīdzības un sociālo 
pakalpojumu sniegšanā Jūrmalas pilsētas 
iedzīvotājiem”, “Par godprātīgu un pašaiz-
liedzīgu darbu veselības aizsardzības jomā 
Jūrmalas pilsētas iedzīvotājiem”, “Par ie-
guldījumu sociālo pakalpojumu un soci-
ālās palīdzības attīstībā”, “Par ieguldījumu 
veselības nozares attīstībā”, “Par nesavtīgu 
palīdzības sniegšanu līdzcilvēkiem”, “Par 
ieguldīto darbu un entuziasmu pilsoniskās 
sabiedrības stiprināšanā”.

Kā pieteikt pretendentus?
Pretendentus Sabiedriskā labuma balvai 

var pieteikt iestādes, aģentūras, kapitālsa-
biedrības, nevalstiskās organizācijas, Jūr-
malas pilsētas domes pastāvīgās deputātu 
komitejas, Jūrmalas pilsētas domes struk-
tūrvienības, Jūrmalas Sabiedriskā padome 
un Jūrmalas pilsētas kristīgo draudžu pa-
dome. 
Sabiedriskā labuma balvas nolikums 
un pieteikuma anketa pieejama Jūrma-
las valstspilsētas pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pil-
sēta” – “Apbalvojumi” – “Sabiedriskā 
labuma balva par nozīmīgu ieguldīju-
mu sociālajā un veselības aizsardzības  
jomā”.

Kur iesniegt pieteikumu?
Aizpildītu un parakstītu pieteikuma anketu 
ar pretendenta dzīves aprakstu un pamato-
jumu apbalvojuma piešķiršanai var ievietot 
pasta kastītē pie Labklājības pārvaldes ēkas 
durvīm Talsu šosejā 31, 25.  korpuss vai, 
parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, 
nosūtīt uz e-pasta adresi labklajibas.parval-
de@jurmala.lv.

Papildinformācijai aicinām vērsties Lab-
klājības pārvaldes Sabiedrības integrācijas 
nodaļā, tālruņa numurs 67767347.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Sistematizēti noteikumi par sociālo palīdzību un pabalstiem
2021. gadā Latvijā ir būtiski mainīta kārtība sociālās palīdzības sniegšanai, līdz ar to Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība ir izstrādājusi jaunus saistošos noteikumus, sakār-
tojot to valsts noteiktajā kārtībā. Pašvaldības sociālā atbalsta līmenis paliek nemainīgs. Jaunus saistošos noteikumus un to grozījumus deputāti apstiprināja 30. septembra 
domes sēdē.

Pašvaldības saistošie noteikumi 
sociālās palīdzības un sociālo pa-
balstu sniegšanai turpmāk būs sis-
tematizēti pēc vienota principa: 

pamata sociālā palīdzība; papildu sociālā 
palīdzība trūcīgām un maznodrošinātām 
personām; pašvaldības brīvprātīgo iniciatī-
vu pabalsti.
Apstiprināja saistošos noteikumus “Par 
brīvprātīgo iniciatīvu pabalstiem Jūr-
malas valstspilsētas pašvaldībā”. Tie ir 
pabalsti, kurus valsts nenosaka kā pienā-
kumu pašvaldībai sniegt, tā ir brīva paš-
valdības iniciatīva, pamatota pašvaldības 
budžeta iespējās. Jūrmalā ir šādi brīvprā-
tīgo iniciatīvu pabalsti: jaundzimušo aprū-
pei; ģimenēm, kurās bērns uzsāk mācības 
pirmajā klasē; skolas piederumu iegādei 
daudzbērnu ģimenēm; kultūras, sporta un 

izzinošo pasākumu apmeklēšanai daudz-
bērnu ģimenēm; aizgādnim, kurš iecelts 
ierobežotas rīcībspējas personai ar garīga 
rakstura traucējumiem; aizbildnim; vese-
lības aprūpes pieejamības palielināšanai 
pensijas vecuma personām; Černobiļas 
atomelektrostacijas avārijas seku likvidēša-
nas dalībniekiem; ilgdzīvotājiem; politiski 
represētajām personām; degvielas iegādei 
speciāli pielāgotam vieglajam automobi-
lim; apbedīšanas pabalsts; aprūpes mājās 
nodrošināšanai. 
Precizēja saistošos noteikumus “Par Jūr-
malas valstspilsētas pašvaldības palīdzību 
audžuģimenēm” un “Par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecā-
ku gādības palikušajam bērnam pēc pilnga-
dības sasniegšanas”.
Apstiprināja saistošos noteikumus “Par 

sociālās palīdzības pabalstiem Jūrma-
las valstspilsētas pašvaldībā”. Tie ietver 
pamata sociālo palīdzību – garantētā mi-
nimālā ienākuma pabalstu tiem iedzīvotā-
jiem, kuriem nav līdzekļu pamatvajadzību 
nodrošināšanai. Pašvaldība no šā gada to 
nodrošina palielinātā apmērā – 109  eiro 
mēnesī pirmajai personai un 76 eiro kat-
rai nākamajai personai mājsaimniecībā ie-
priekšējo 64 eiro vietā.
Pamata sociālās palīdzības pabalsts – 
mājokļa pabalsts – no šā gada 1. jūlija tiek 
aprēķināts pēc valsts noteiktā, visā valstī 
vienotā aprēķina.
Papildu sociālā palīdzība ir pabalsti per-
sonām, kurām ir noteikts trūcīgas vai maz-
nodrošinātas mājsaimniecības statuss: pa-
balsts veselības aprūpei, uzturam, izglītības 
ieguves atbalstam, sociālās rehabilitācijas 

mērķu sasniegšanai, pabalsts personām ar 
funkcionāliem traucējumiem. Jūrmalas 
pašvaldība ir noteikusi iedzīvotājiem vis-
labvēlīgāko iespējamo ienākumu līmeni šī 
statusa saņemšanai – 436 eiro pirmajai per-
sonai, 305  eiro katrai nākamajai personai 
mājsaimniecībā. Saistošajos noteikumos ir 
noteikti arī pabalstu veidi, kādus iedzīvotāji 
var saņemt krīzes situācijās.
Līdz ar jaunajiem saistošajiem noteiku-
miem spēku zaudēs vairāki saistošie notei-
kumi, kuros līdz šim bija noteikti atsevišķi 
šo pabalstu veidi.
Jaunie saistošie noteikumi būs spēkā pēc 
saskaņošanas Vides aizsardzības un reģio-
nālās attīstības ministrijā un publikācijas 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

LaBkLĀJĪBas PĀrVaLDE

PiEtEikuMu iEsniEGŠana JŪrMaLas PiLsĒtas aPBaLVOJuMiEM – LĪDZ 22. OktOBriM!



Jūrmalas Avīze    2021. gada 14. oktobris12 paziņojumi
PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM JĒKABA IELĀ 2 
NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU 
SAŅEMŠANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka ar Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra lē-
mumu Nr. 456 “Par detālplānojuma zemesgabalam Jēkaba ielā 2, Jūrmalā, nodošanu pub-
liskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai un darba uzdevuma precizēšanu” tika nolemts 
detālplānojuma projektu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2021. gada 18. oktobra līdz 2021. gada 15. no-
vembrim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma materiāliem varēs iepazīties:
elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv; 
klātienē – apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00 Edinburgas 
prospektā 75, Jūrmalā, pie detālplānojuma projekta vadītājas, iepriekš piesakoties pa tālruni 
29426622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv. Apmeklējot pašval-
dības telpas, obligāti jāievēro visi epidemioloģiskās drošības pasākumi.
Informācija par publisko apspriešanu un detālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie de-
tālplānojuma teritorijas un Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 1. stāva vestibilā.
Atbilstoši Covid-19 infekcijas pārvaldības likuma 21. panta trešās daļas 4. punkta prasībām 
tiks organizēta publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme, izmantojot tiešsaistes videokon-
ferences sarunu rīku.
Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2021. gada 3. novembrī plkst. 17.00. 
Dalību lūdzam pieteikt iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai rakstot uz elektronis-
kā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv līdz 2021. gada 3. novembrim plkst. 13.00.
Rakstiskus priekšlikumus par detālplānojumu lūdzam iesniegt:
Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkas-
tītē pie ēkas galvenās ieejas;
nosūtīt ar pasta starpniecību Jūrmalas pilsētas domei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, vai 
Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010;
elektroniski parakstītus iesniegumus  – nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta 
adresi pasts@jurmala.lv.
Iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
www.geolatvija.lv.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un pub-
lisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

PAR PĀRJAUNOJUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANU ZEMESGABALA 
DZINTARU PROSPEKTĀ 55 APBŪVEI
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2021. gada 30. septembrī ir pieņemts lēmums Nr. 446 “Par pārjaunojuma līguma 
noslēgšanu zemesgabala Dzintaru prospektā 55, Jūrmalā, apbūvei”.
Ar minēto lēmumu tika nolemts pārjaunot līgumu par detālplānojuma zemesgabalam Dzintaru 
prospektā 55, Jūrmalā, īstenošanas kārtību, nosakot, ka jaunais zemesgabala Dzintaru pros-
pektā 55, Jūrmalā, īpašnieks – sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Dzintaru Re”, reģistrācijas 
numurs 41503088055, – detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsāk trīs gadu lai-
kā pēc pārjaunojuma līguma parakstīšanas un detālplānojumā paredzēto apbūvi īsteno līdz 
2029. gada 31. decembrim.
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

ĶEMERU PAMATSKOLA AICINA DARBĀ:
  sociālo pedagogu (0,5 slodzes).

Pieteikšanās līdz 1. novembrim. Tālruņi uzziņām – 67765520, 68203880.

VAKANCE

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr-
malas pašvaldības policija paziņo par lietas izskatīšanu nekustamā īpašuma īpašniekam Meža 
prospektā 125, Jūrmalā, par Jūrmalas pilsētas domes saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pil-
sētas teritorijas kopšanas saistošie noteikumu” 4.1. un 4.7. apakšpunkta prasību neievērošanu.
Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 9. panta pirmo daļu administra-
tīvā pārkāpuma lietas izskatīšana notiks rakstveida procesā pašvaldības policijā 2021. gada 
22. novembrī plkst. 10.00 Jūrmalā, Smilšu ielā 7. 

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS PAZIŅOJUMS

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1975. gada 1.  februārī dzimušajam 
Peiyun Zhao, ka lietās Nr. 01711005087821, Nr. 01711005087921, Nr. 01711005088121 par 
Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas 
teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu komisijas sēdē 
2021. gada 22. septembrī tika pieņemts gala lēmums. 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1959. gada 1. novembrī dzimušajam 
Pēterim Fridriham Karlam Aleksandram Brach, ka lietā Nr.  01711005087521 par Jūrmalas 
pilsētas domes 2021.  gada 25.  februāra saistošo noteikumu Nr.  17 “Jūrmalas pilsētas teri-
torijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu komisijas sēdē 
2021. gada 22. septembrī tika pieņemts gala lēmums. 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1983. gada 3. janvārī dzimušajai Iev-
genijai Gotvinskai, ka lietā Nr. 01711005086921 par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 
25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteiku-
mi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu lēmums tika pieņemts 2021. gada 22. septembrī. 

aDMinistratĪVĀ kOMisiJa

PAZIŅOJUMS

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1963. gada 19. maijā dzimušajai Ga-
ļinai Beglovai, ka lieta Nr. 01711005101521 par Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. feb-
ruāra saistošo noteikumu Nr.  17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 
4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatīta 2021. gada 27. oktobrī plkst. 14.00 Jūr-
malā, Jomas ielā 1/5, Jūrmalas pilsētas domē.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo “International Reconstruction and 
Development Incorporation”, ka lieta Nr.  01711005099921 par Jūrmalas pilsētas domes 
2021.  gada 25.  februāra saistošo noteikumu Nr.  17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas 
saistošie noteikumi” 4.1. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatīta 2021. gada 27. ok-
tobrī plkst. 14.00 Jūrmalā, Jomas ielā 1/5, Jūrmalas pilsētas domē. 

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvā komisija paziņo 1962. gada 17. septembrī dzimušajam 
Bernhard Richard Gerhard Weichler, ka lieta Nr. 01711005086321 par Jūrmalas pilsētas do-
mes 2021. gada 25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas 
saistošie noteikumi” 4.7. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatīta 2021. gada 27. ok-
tobrī plkst. 14.00 Jūrmalā, Jomas ielā 1/5, Jūrmalas pilsētas domē. 

aDMinistratĪVĀ kOMisiJa

PAZIŅOJUMS

Kā ierīkot pieslēgumu 
jaunizbūvētajiem 
ūdenssaimniecības tīkliem
SIA “Jūrmalas ūdens” atgādina: lai ierīkotu pieslēgumu pilsētas ūdensapgādes un 
sadzīves notekūdeņu kanalizācijas komunikācijām (ŪK), ir jāvēršas SIA “Jūrmalas 
ūdens” un jāpieprasa tehniskie noteikumi pievada izbūvei centralizētajiem tīkliem. 
Tehniskos noteikumus izsniedz bez maksas.

Kādi dokumenti nepieciešami?
Tehnisko noteikumu sagatavošanai nepie-
ciešamie dokumenti:
1)  parakstīts iesniegums (veidlapa elektro-

niski pieejama vietnē www.jurmalasu-
dens.lv sadaļā “Informācija klientiem” 
– “Iesniegumu paraugi”); 

2)  zemesgabala robežu plāns (kopija);
3) zemesgrāmatu akts (kopija); 
4)  ja ir kopīpašums, koplietošanas lī-

gums  /  kopīpašnieku piekrišana iecerē-
tajiem darbiem (kopija); 

5)  ūdensvada un kanalizācijas tīklu skice 
ar vēlamo komunikāciju ceļu īpašumā; 
skicē norāda vēlamās ŪK izvadu vietas 
mājas sienā (mājas kontūrā);

6)  decentralizētās kanalizācijas sistēmas 
(DKS) apliecinājums (veidlapa www.
jurmalasudens.lv – “Informācija klien-
tiem” – “Iesniegumu paraugi” – “De-
centralizētās kanalizācijas reģistrācijas 
apliecinājums”), ja nekustamajā īpašu-
mā tāda sistēma tiek izmantota un sā-
kotnējais apliecinājums SIA “Jūrmalas 
ūdens” vēl nav iesniegts.

Parakstītu iesnieguma veidlapu ar pievieno-
jamajiem dokumentiem var nosūtīt:
  elektroniski uz e-pasta adresi tehniskada-
la@jurmalasudens.lv;
  pa pastu SIA “Jūrmalas ūdens” Ūdens-

saimniecības infrastruktūras attīstības 
nodaļai, 8. kab., Promenādes ielā 1A, Jūr-
malā, LV-2015. 

Tālruņi informācijai –  25611336, 
67811381.

Veic kanalizācijas aku pārbaudes 
SIA “Jūrmalas ūdens” veic DKS jeb iz-
smeļamo kanalizācijas bedru tehniskās 
kvalitātes pārbaudes, lai pārliecinātos, ka 
kanalizācijas saturs nesūcas gruntī. Pirmos 
pārbaudīs tos īpašumus, par kuriem nav ie-
sniegtas DKS apliecinājuma veidlapas, kā 
arī tos, kuriem vidējais ūdens patēriņš gadā 
krasi nesakrīt ar iesniegtajā veidlapā norā-
dīto uzkrāto un izvesto kanalizācijas saturu. 
Atbilstīgi normatīvajiem aktiem DKS īpaš-
niekiem ir jāsaglabā čeki par kanalizācijas 
bedres satura izvešanas pakalpojumu. 

Kur iegūt papildu informāciju?
Jautājumus, kas saistīti ar iespējamajiem 
pieslēgumiem, var uzdot, zvanot uz tālruni 
67811384 vai 29209695 vai rakstot uz e-
pasta adresi project@jurmalasudens.lv.
Ja konstatējat ar ūdenssaimniecības tīklu 
izbūvi saistītas problēmas, aicinām zvanīt 
pa tālruni 29119290 vai rakstīt uz e-pasta 
adresi zinojumi@jurmalasudens.lv.

sia “JŪrMaLas ŪDEns”

Par aktuĀLaJiEM nOtikuMiEM JŪrMaLĀ LasiEt arĪ tĪMEkĻa ViEtnĒ
www.JurMaLa.LV

JŪrMaLas PiLsĒtas JaunuMiEM Var sEkOt LĪDZi arĪ sOCiĀLaJOs kOntOs
faCEBOOk.COM/JurMaLaLV      twittEr.COM/JurMaLaLV
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Trešā sezona Latvijas sieviešu 
basketbola līgā
Trešo sezonu Latvijas sieviešu 
basketbola virslīgā aizvadīs 
Jūrmalas sieviešu basketbola 
komanda. Sastāvu galvenokārt 
veido gados jaunās jūrmalnie-
ces (2003.–2005. dzimšanas 
gads), kā arī Sporta skolas 
absolventes.

Komandas spēle balstīsies 
uz ātru un dinamisku 
basketbolu ar ciešu, ne-

piekāpīgu aizsardzību. Vairākas 
Jūrmalas Sporta skolas audzēknes 
ir dažāda vecuma jaunatnes izlašu 
kandidātes, līdz ar to dalība virs-
līgas čempionātā ir svarīgs nāka-
mais posms turpmākajai izaugs-
mei. Komandas primārais mērķis 
joprojām ir ar skatu nākotnē – no-
drošināt jaunajām jūrmalniecēm 
labu spēļu praksi, rūdījumu un 
pieredzi, spēlējot pret pieredzēju-
šākām pretiniecēm.
Latvijas sieviešu basketbola virs-
līgas otrajā divīzijā šosezon spēlēs 
vienpadsmit komandas – “Jūrma-
la”, “Saldus”, “Jugla”, “Valmie-
ra”, “Rīgas Stradiņa universitā-

te”, “BJBS/Juniores”, “Jelgava”, 
“BJSS/Rīdzene”, “BK Kolibri”, 
Ogrē bāzētā “Dimantu akadēmi-
ja”, kā arī U-16 jaunatnes izlase.
Sezonas atklāšanas spēli “Jūrma-
la” jau aizvadījusi izbraukumā 
pret “Jelgavu”, piekāpjoties mā-
jiniecēm ar 56:74. Pirmā mājas 

spēle būs 28. oktobrī plkst. 19.30 
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas spor-
ta hallē pret “Rīgas Stradiņa uni-
versitāti”. Lielākā daļa spēļu būs 
redzamas Latvijas Basketbola sa-
vienības “Youtube” kanālā. 

JŪrMaLas sPOrta skOLa

Volejbolistiem pirmās 
mājas spēles
Pirmās sezonas spēles meistarlīgā komanda “RTU Robežsardze/
Jūrmala” aizvadīs 30. un 31. oktobrī Kauguros, uzņemot pie sevis 
Igaunijas komandas.

Šajā sezonā “RTU Robežsar-
dze/Jūrmala” būtiski mai-
nījusi komandas sastāvu, 

uzsvaru liekot uz jaunajiem spēlē-
tājiem. Tas iet roku rokā ar koman-
das vīziju – būt par lielisku starta 
platformu un atspērienu volejbola 
karjerai. No iepriekšējās sezonas 
komandā turpina spēlēt Roberts 
Kļaviņš, Jēkabs Dzenis, Patriks 
Pinka, Vladimirs Visockis un arī 
jaunais sezonas kapteinis Alek-
sandrs Avdejevs. Spēlētāju rindas 
ir papildinātas ar daudzsološiem 
volejbolistiem no Daugavpils, Rī-
gas un Jelgavas komandām. Gal-

venais treneris arī šajā sezonā būs 
Raimonds Vilde. Papildināts arī 
trenera korpuss  – komandai pie-
vienojies trenera asistents Oskars 
Aizporietis. 
“RTU Robežsardze/Jūrmala” mā-
jas spēles oktobrī Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijas sporta hallē (Raiņa 
ielā 55): 30.  oktobrī plkst. 14.30 
pret “Tallinas Selver”, 31. oktobrī 
plkst. 17.30 pret “Bigbank Tartu”. 
Ieeja, uzrādot digitālo Covid-19 
sertifikātu.

rŪta VOitkĀnE,  

“rtu robežsardze/Jūrmala” 

Valters Zviedris – Baltijas 
čempions prestižajā  
“TCR” ieskaitē
25. un 26. septembrī Biķernieku trasē norisinājās noslēdzošais 
Baltijas autošosejas čempionāta posms “Motul Grand Prix”, kurā 
vairākiem Jūrmalas autosportistiem bija lieliski panākumi un Valte-
ram Zviedrim izdevās izcīnīt uzvaras gan sacensībās, gan Baltijas 
čempionāta kopvērtējumā.

Baltijas autošosejas čem-
pionāta prestižākajā 
klasē “TCR” sacensības 

izvērtās notikumiem bagātas  – 
pirms sezonas noslēdzošā pos-
ma vienāds punktu skaits bija 
gan V.  Zviedrim, gan igaunim 
Mikam Mātenam. Kvalifikācijas 
braucienā V.  Zviedris uzrādīja 
lielisku apļa laiku 1:23,309 un 
bija par 1,135  sekundēm ātrāks 
nekā M.  Mātens  – sacensību 
pirmajā braucienā ātrāks bija 
M.  Mātens, kamēr V.  Zviedrim 
radās tehniskas problēmas ar 
auto un rezultātā tikai 3.  vieta. 
Otrajā braucienā uzvaru izcī-
nīja V.  Zviedris, bet tehnisko 
noteikumu pārkāpuma dēļ igau-
ņu sportistam brauciena rezul-
tāts tika anulēts. Līdz ar to par 
čempionu Baltijas valstīs kļuva 
V.  Zviedris, kļūstot par pirmo 
latvieti, kurš izcīnījis čempiona 
titulu “TCR” klases čempionātā. 
V. Zviedris kopā ar saviem “LV 
Racing” komandas biedriem 

pirmo reizi šajā sezonā izcīnīja 
arī uzvaru sešu stundu izturī-
bas sacensībās, “TCR” klases 
ieskaitē. Pēc smagas un ar teh-
niskām problēmām bagātas se-
zonas V.  Zviedra “LV Racing” 
Latvijas komanda ieguvusi 
2.  vietu Baltijas čempionāta iz-
turības sacensību kopvērtējumā, 
piekāpjoties tikai komandai no  
Lietuvas.
Jūrmalas pieredzes bagātais au-
tosportists Atis Veismanis visu 
sezonu cīnījās par uzvaru kop-
vērtējumā “BTC2” klases ie-
skaitē, startējot ar “Honda Civic 
Type-R” auto. Pirmo no diviem 
“Motul GP” braucieniem jūr-
malnieks noslēdza ar uzvaru savā 
klasē – 1. vietā, bet otrajā sacen-
sību braucienā sportistam izstā-
šanās ātrumkārbas defekta dēļ un 
līdz ar to A. Veismanim sezonas 
kopvērtējumā  – 2.  vieta uz pje-
destāla “BTC2” klasē.
“Jūrmala/Papa’s SK” komandas 
izcīnīja 3.  vietu sezonas kop-

vērtējumā “Nankang Endurance 
Academy” divu stundu izturības 
sacensībās “BMW325” klasē. 

aiGars ZViEDris, Valtera Zviedra un 

“Jūrmala/Papa’s sk” menedžeris 

SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

BASKETBOLS
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 “Douglas” Latvijas Sieviešu basketbola līgas B grupas spēle: 14.  ok-

tobrī plkst.  19.30 “Jūrmala”  – “Dimantu akadēmija”; 28.  oktobrī 
plkst. 19.30 “Jūrmala” – “RSU”; 10. novembrī plkst. 19.30 “Jūrma-
la” – “Latvija U16”.

FUTBOLS
Jūrmalas pilsētas stadionā “Sloka” Skolas ielā 5
 Latvijas čempionāts futbolā vīriešiem – “Optibet” virslīga 2021: 23. ok-

tobrī plkst. 14.00 “FK Spartaks Jūrmala” – “Valmiera FC”; 6. novem-
brī plkst. 13.30 “FK Spartaks Jūrmala” – “FK Liepāja”.

HANDBOLS
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 Latvijas čempionāts handbolā vīriešiem – “Synotip” virslīga: 17. oktobrī 

plkst.  19.30 “Jūrmalas sports”  – “MSĢ”; 30.  oktobrī plkst.  17.30 
“Jūrmalas sports” – “SK Latgols juniori”; 14. novembrī 19.30 “Jūrmalas 
sports” – “Ulbroka SK”.

ROGAININGS
Ķemeri
 Orientēšanās sporta komandu sacensības “Jūrmalas rogainings 2021”: 

16.  oktobrī plkst.  11.00 rogainings skrējējiem (trīs un sešas stundas); 
velorogainings (četras stundas).

VOLEJBOLS
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 Latvijas čempionāta volejbolā vīriešiem “Credit 24” meistarlīgas spēle: 

30. oktobrī plkst. 14.00 “RTU Robežsardze/Jūrmala”; 31. oktobrī 
plkst. 17.30 “RTU Robežsardze/Jūrmala”.

Pasākuma kalendārā iespējamas izmaiņas.  
Aktuālā informācija vietnē www.jurmala.lv.

Lai arī šogad komanda ir salīdzinoši jauna ne tikai gados, bet arī 
pieredzes ziņā, volejbolistiem ir visas iespējas lieliem sasniegumiem. 
Arī mērķi ir nemainīgi augsti – komanda startēs gan Baltijas līgā, 
gan Latvijas čempionātā. 

Jūrmalas komandas sastāvs ir jauns, bet tajā pašā laikā jau ar divu 
iepriekšējo sezonu pieredzi.  Treneris – Andris Steļmahs. 

Valters Zviedris ir pirmais 
latvietis, kurš izcīnījis čempiona 
titulu “TCR” klases čempionātā 
Baltijā.
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Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo par lietas izskatīšanu nekustamā īpašuma īpašniekam 
Jūras ielā 34, Jūrmalā, kadastra numurs 1300 0092801, par Jūrmalas domes saistošo notei-
kumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.7. punkta prasību 
neievērošanu.
Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 9. panta pirmo daļu adminis-
tratīvā pārkāpuma lietas process pašvaldības policijā notiek rakstveida procesā. 2021. gada 
20. oktobrī plkst. 10.00 lieta tiks nodota izskatīšanai Jūrmalas Administratīvajai komisijai.

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS PAZIŅOJUMS

PAR 2022. GADA ZVEJAS RĪKU SKAITA PIEPRASĪJUMU UN 
RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMU
Jūrmalas pilsētas dome aicina pieteikties 2022. gada rūpnieciskās zvejas tiesību nomai – ne-
pieciešamajam zvejas rīku skaitam zvejošanai Rīgas jūras līča piekrastē Jūrmalas pilsētas ad-
ministratīvajā teritorijā. 
Iesniegumus lūdzam iesniegt līdz 2021. gada 24. oktobrim, lai pašvaldība savlaicīgi va-
rētu pieņemt lēmumus par zvejas tiesību piešķiršanu 2022. gadam.
Iesnieguma veidlapas var saņemt Jūrmalas pilsētas domes apmeklētāju apkalpošanas centros 
Jūrmalā: Majoros Jomas ielā 1/5, Kauguros Raiņa ielā 110, Ķemeros Tukuma ielā 20. Veid-
lapa ievietota arī Jūrmalas pilsētas tīmekļvietnē – https://www.jurmala.lv/lv/pakalpojumi/
rupnieciskas-zvejas-riku-limitu-sadale.
Iesniegumu un ar to saistītos dokumentus nepieciešams iesniegt personīgi vai elektroniska do-
kumenta formā, parakstītus ar drošu elektronisko parakstu (e-pasta adrese pasts@jurmala.lv), 
vai nosūtīt pa pastu (adrese: Jūrmalas pilsētas dome Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015).
Lūdzam ņemt vērā, ka tiem, kuri plāno nodarboties ar komerciālo zveju (sabiedrībai ar iero-
bežotu atbildību – SIA, individuālajam uzņēmumam – IU, individuālajam komersantam – IK, 
zvejnieku saimniecībai), iesniegumam nepieciešams pievienot Latvijas Republikas Zemkopības 
ministrijas atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā un Latvijas Republikas Uzņēmumu reģis-
tra komersanta reģistrācijas apliecības kopiju (ja uzņēmums pirmo reizi iesniedz šo iesniegumu 
vai veicis pārreģistrāciju).
Piekrastes zvejas licenci un žurnālus sagatavo un izsniedz Jūrmalas pilsētas domes Attīstības 
pārvaldes Vides nodaļa. Tālruņi uzziņām – 22012050, 26303418.

PAZIŅOJUMS

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar aug-
šupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Viestura ielā 15A, kadas-
tra Nr. 1300 007 7510, kura kopējā platība ir 5704 m2.
Otrās izsoles sākumcena  – 570  400 eiro. Izsoles solis  – 28  520 eiro. Izsoles reģistrā-
cijas maksa 210  eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 
57  040  eiro  – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu 
veicami trīsdesmit dienu laikā no izsoles dienas vai ar atlikto maksājumu līdz 12 mēnešiem.
Izsole notiks 2021. gada 10. novembrī plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē 
Jomas ielā 1/5, Jūrmalā.
Pretendentu reģistrācija notiek Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā 
līdz 2021. gada 5. novembrim plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Meža prospektā 38, 
kadastra Nr. 1300 007 4505, kura kopējā platība ir 2951 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 633 729 eiro. Izsoles solis – 31 687 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro – jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. 
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 63 372,90 eiro – jāiemaksā Jūrmalas 
pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Ci-
tadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc 
pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 
Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 2021. gada 21. ok-
tobrim plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.
Izsole sākās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.  gada 1.  oktobrī 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2021. gada 1. novembrī plkst. 13.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals Meža prospektā 38B, 
kadastra Nr. 1300 007 4509, kura kopējā platība ir 2940 m2. Pirmās izsoles sākumcena – 
651 729 eiro. 
Izsoles solis – 32 587 eiro. Izsoles dalības maksa – 20 eiro – jāieskaita Tiesu administrācijas 
norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 65 172,90 eiro – jāiemaksā Jūrma-
las pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS 
“Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc 
pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.
Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 2021. gada 21. ok-
tobrim plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.
Izsole sākās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.  gada 1.  oktobrī 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2021. gada 1. novembrī plkst. 13.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināta, pārdodot trešajā elektroniskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederoša neapdzīvojamā telpa Nr. 601 Dzir-
navu ielā 19, kadastra Nr. 1300 901 7174, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 601 ar 
kopējo platību 36,18 m2, kopīpašuma 3618/70585 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 
mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 021 7606 001, tajā skaitā kopīpašuma 3618/70585 
domājamajām daļām no mājas funkcionāli saistītajām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 
1300  021  7606  003, 1300  021  7606  004 un kopīpašuma 3618/70585 domājamajām 
daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300  021  7606, kura kopējā platība ir 
2064 m2. Trešās izsoles sākumcena – 6060 eiro. 
Izsoles solis  – 425  eiro. Izsoles dalības maksa  – 20  eiro  – jāieskaita Tiesu administrācijas 
norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 606 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsē-
tas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele 
banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma 
summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.
Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 2021. gada 21. ok-
tobrim plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.
Izsole sākās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.  gada 1.  oktobrī 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2021. gada 1. novembrī plkst. 13.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot trešajā elektroniskajā izsolē ar aug-
šupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums Dzelzceļa ielā 3A, 
kadastra Nr. 1300 016 0181, kas sastāv no būves, kadastra apzīmējums 1300 016 3103 001, 
ar kopējo platību 373,5 m2, zemesgabala, kadastra apzīmējums 1300 016 0174, ar kopējo 
platību 2912 m2 un mazēkas (šķūņa), kadastra apzīmējums 1300 016 3103 005, ar kopējo 
platību 7,8 m2. Uz zemesgabala esošā ēka ar kadastra apzīmējumu 1300 016 3103 001 ir 
vietējas nozīmes arhitektūras piemineklis.
Trešās izsoles sākumcena – 106 059 eiro. Izsoles solis – 5303 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro – jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 10 605,90 eiro – jāiemaksā Jūrmalas 
pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Ci-
tadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc 
pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada 1. oktobra plkst. 13.00 līdz 2021. gada 21. ok-
tobrim plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.
Izsole sākās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.  gada 1.  oktobrī 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2021. gada 1. novembrī plkst. 13.00. 

iZsOĻu nOtEikuMi PiEEJaMi tĪMEkĻa ViEtnĒ www.JurMaLa.LV  
saDaĻĀ “PaŠVaLDĪBa” – “iZsOLEs”. tĀLruŅi uZZiŅĀM – 67093906, 20282909.

IZSOLES

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ZEMESGABALAM 
JŪRAS IELĀ 51
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. pun-
ktu paziņo, ka 2021. gada 30. septembrī ir pieņemts lēmums Nr. 455 “Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 51, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Majoros, kvartālā starp Jūras ielu, Konkordijas ielu, Viktorijas 
ielu un kāpu teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kurā 
veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas publiskās apbūves teri-
torijā (P47), valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta kāpu 
aizsargjoslā, daļēji – Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslas daļā bez apbūves.
Publiskās apbūves teritorija (P) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu gan komer-
ciālu, gan nekomerciālu publiska rakstura iestāžu un objektu izvietošanu, paredzot atbilstošu 
infrastruktūru.
Detālplānojuma mērķis ir izvērtēt jaunas apbūves izvietojuma iespējas atbilstoši spēkā esoša-
jam teritorijas plānojumam un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām publis-
kās apbūves teritorijā (P47), kā arī veikt detalizētu teritorijas izpēti, izvērtēt un noteikt pasāku-
mus Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā esošo dabas vērtību aizsardzībai, ievērojot krasta 
kāpu aizsargjoslas daļas bez apbūves izveidošanas principus.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst.14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS
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Mainīta iedzīvotāju apkalpošanas kārtība 
Ārkārtējās situācijas laikā Jūrmalas pilsētas domē apmeklētāju apkalpošana notiek 
attālināti, sniedzot konsultācijas pa tālruni vai ar e-pasta starpniecību.

Apmeklētāju apkalpošanas centri
Jūrmalas pilsētas domes apmeklētāju ap-
kalpošanas centru tālruņi:
  Majoros, Jomas ielā 1/5 – tālr. 67093816, 
67093843;
  Kauguros, Raiņa ielā 110, – tālr. 67738898;
  Ķemeros, Tukuma ielā 20, – tālr. 67751609.

Klātienes apmeklējums iespējams tikai pēc 
iepriekšēja pieraksta šādos gadījumos: 
  lai saņemtu Jūrmalas iedzīvotāja karti – 
uzrādot derīgu Covid-19 vakcinācijas ser-
tifikātu un personu apliecinošu dokumen-
tu (pase vai ID karte);
  lai saņemtu izdrukātus Covid-19 vakcinā-
cijas sertifikātus. Vakcinācijas sertifikāts 
tiks izsniegts, pārbaudot personu aplieci-
nošu dokumentu.

Iesniegumus Jūrmalas pilsētas domei un 
pašvaldības iestādēm var iesniegt:

  sagatavotu iesniegumu var ievietot past-
kastītē pie apmeklētāju apkalpošanas cen-
tra durvīm;
  nosūtīt pa pastu uz iestādes oficiālo adresi 
Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015;
  nosūtīt elektroniski uz iestādes oficiā-
lo e-pasta adresi pasts@jurmala.lv vai 
e-adresi, parakstot iesniegumu ar drošu 
elektronisko parakstu un pievienojot laika 
zīmogu;
  izmantojot portālu “Latvija.lv” – “Iesnie-
gums iestādei”.

Saziņai ar deputātiem
Saziņai ar deputātiem iepriekš jāpie-
sakās, zvanot pa tālruni 67093805 vai 
sūtot pieteikumu uz konkrētā deputāta 
e-pasta adresi (informācija pieejama Jūr-
malas domes apmeklētāju apkalpošanas  
centros).

Latvijā izsludināta ārkārtējā situācija
No 11. oktobra Latvijā uz trim mēnešiem 
ir izsludināta ārkārtējā situācija, lai ap-
stādinātu Covid-19 infekcijas izplatības 
ātrumu, nepārslogotu veselības aprūpi un 
glābtu iespējami vairāk cilvēku dzīvību.

Sejas maskas visiem
Sejas masku nēsāšana ir viens no epide-
mioloģiskās drošības pamata pasākumiem. 
11. oktobrī stājās spēkā nosacījums publis-
kās iekštelpās nēsāt sejas masku gan pret 
Covid-19 vakcinētajiem un to izslimojuša-
jiem, gan nevakcinētajiem iedzīvotājiem. 
Pareizi uzlikta maska nosedz gan degunu, 
gan muti.

Izglītības process
Ņemot vērā, ka izglītības process klātienē 
ir valdības un sabiedrības prioritāte, skolēni 
turpinās apmeklēt skolu, tomēr iekštelpās 
visiem būs jānēsā sejas maska (izņemot 
pirmsskolās). Skolās aizvien saglabāsies 
rutīnas Covid-19 skrīnings vismaz vienu 
reizi nedēļā. Interešu izglītības norises ār-
kārtējās situācijas laikā nevakcinētām per-
sonām klātienē nenotiks, izņemot vienas 
klases vai grupas ietvaros un individuāli. 
Vakcinētajiem un pārslimojušajiem intere-
šu izglītībā ierobežojumu nav.

Publiskā sektora darbiniekiem – 
obligāta vakcinācija
Visiem darbiniekiem publiskajā pārvaldē 
un pašvaldībās jāstrādā attālināti, bet, ja 
darba pienākumi to nepieļauj, klātienē tikai 
ar vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikā-

tu un atsevišķos gadījumos – ar negatīvu 
testu. Darbinieka pienākums ir uzsākt vak-
cināciju ne vēlāk kā 10 dienu laikā, ja dar-
ba devējs būs noteicis, ka darba pienākumi 
veicami tikai ar vakcinācijas vai pārslimo-
šanas sertifikātu. Sertifikāts jāiegūst līdz 
15. novembrim. Arī privātā sektora darbi-
niekiem ir pienākums vakcinēties. Turklāt 
stingri tiek rekomendēts attālināto darbu kā 
būtisku drošības pasākumu īstenot arī pri-
vātajā sektorā, kur darba specifika to ļauj.

Pakalpojumi tikai epidemioloģiski 
drošā vidē
Lai visā sabiedrībā ierobežotu cilvēku fizis-
ko kontaktu skaitu un izvairītos no liekas 
pulcēšanās, no 11. oktobra pakalpojumus 
var saņemt un sniegt tikai epidemioloģiski 
drošā vidē. Līdz ar to visiem jābūt ar derīgu 
Covid-19 sertifikātu, jāvalkā pareizi uzlikta 
sejas maska un telpā vienlaikus drīkst uz-
turēties mazāks cilvēku skaits, kā arī jāpa-
redz 15 m2 no telpas platības vienai perso-
nai. Pakalpojumi, kas saistīti ar izklaidi un 
atrakcijām iekštelpās nebūs atļauti. Tomēr 
atsevišķus pakalpojumus joprojām varēs 
sniegt individuāli.

Kultūras pasākumi tikai drošajā – 
“zaļajā” – vidē
Kultūras jomā epidemioloģiskās drošības 
prasības paredz pārsvarā darbību “zaļajā” 
jeb drošajā režīmā, bet ar stingrākām prasī-
bām (sejas maskas, distance, mazāks cilvē-
ku skaits un citām). Jaunie nosacījumi stā-
sies spēkā 19. oktobrī, jo līdz 18. oktobrim 

noteikts pārejas posms, un tas ir saistīts ar 
jau iepriekš izsludinātiem pasākumiem, uz 
kuriem biļetes jau pārdotas.

Nevakcinētajiem – tikai būtiskāko 
preču veikali
Nevakcinētajiem iedzīvotājiem ir pieejami 
tikai būtiskāko preču veikali – pārtikas, ap-
tiekas, optikas, dzīvnieku barības, preses 
tirdzniecības, higiēnas preču, telekomu-
nikācijas preču veikali un degvielas uz-
pildes stacijas. Cilvēki ar vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu drīkst apmeklēt 
arī citas tirdzniecības vietas, kurās jānodro-
šina apmeklētāju kontrole. Lai mazinātu tā 
saukto brīvā laika pavadīšanu tirdzniecības 
centros, ierobežos to darbību brīvdienās vi-
siem iedzīvotājiem.

Sabiedriskā ēdināšana
Sabiedriskajā ēdināšanā saglabās iespē-
ju cilvēkiem ar derīgu vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu ieturēt maltīti 
klātienē ar darba laika ierobežojumu līdz 
plkst.  21.00. Ēdienu varēs izsniegt līdz-
ņemšanai gan vakcinētiem, gan nevakcinē-
tiem cilvēkiem.

Policijas kontrole
Ārkārtējās situācijas laikā noteikto drošības 
pasākumu ievērošanu un kontroli sadarbī-
bā ar pašvaldības policiju primāri īstenos 
Valsts policija. Galvenokārt uzmanība tiks 
pievērsta mutes un deguna aizsega pareizai 
lietošanai publiskās vietās, īpaši sabiedris-
kajā transportā un tirdzniecības vietās, kā 

arī pulcēšanās ierobežojumu ievērošanai. 
Tāpat policija pastiprinās pašizolācijā eso-
šo personu kontroli, kā arī orientēs resursus 
sadarbspējīgo sertifikātu pārbaudei piero-
bežā. Arvien biežāk arī tiks īstenotas pēk-
šņas masveida pārbaudes vienlaikus visā 
Latvijā. Iedzīvotājiem jārēķinās, ka ārkār-
tējās situācijas laikā, Covid-19 saslimšanai 
paplašinoties, policijas kontroles intensitāte 
un piemēroto sodu biežums būtiski pieaugs.
Latvijā tiek prognozēts ievērojams saslim-
šanu ar Covid-19 pieaugums, tostarp hospi-
talizēto pacientu skaita palielināšanās slim-
nīcās, kas ievērojami noslogos veselības 
aprūpes sistēmu. Tādējādi pastāv draudi 
slimnīcu spējām uzņemt jaunus pacientus, 
tostarp nopietnu traumu, ceļu satiksmes ne-
gadījumu, komplikāciju dzemdību laikā dēļ 
un citos ar Covid-19 nesaistītos gadījumos. 
Iedzīvotājiem jāņem vērā, ka neatliekamās 
medicīniskās palīdzības brigādes uz izsau-
kumiem ārkārtas gadījumos var ierasties ar 
kavēšanos vai atteikt ierašanos. Pārslodzes 
rezultātā ikdienā iedzīvotājiem tuvākās 
slimnīcas var nebūt pieejamas un, lai no-
kļūtu nākamajā brīvajā ārstniecības iestādē, 
var nākties doties uz citu pilsētu. 
Tuvākajās dienās un nedēļās izšķiroši svarī-
ga ir ikviena Latvijas iedzīvotāja izlēmīga un 
atbildīga rīcība, ievērojot valstī noteiktos pa-
stiprinātās drošības pasākumus. Lai vīrusa 
izplatību bremzētu, nepieciešama ātrāka un 
izlēmīgāka rīcība no tās sabiedrības daļas, 
kas ir vilcinājusies un vakcinēšanos atlikusi.

Ministru kaBinEta infOrMĀCiJa

Kur Jūrmalā vakcinē pret Covid-19
Vakcinācija Jūrmalā tiek veikta šādās 
iestādēs:
  AS “Veselības centru apvienība” – Dubul-
tu poliklīnika, Slokas iela 26;
  Jūrmalas slimnīca – Vienības prospekts 
19/21;
  PSIA “Kauguru Veselības centrs” – Raiņa 
iela 98A;
  VSIA “Nacionālais rehabilitācijas centrs 
“Vaivari”” – Asaru prospekts 61. 

Kur var veikt Covid-19 testu?
  Covid-19 testu var veikt, tikai iepriekš 
pierakstoties pie pakalpojuma sniedzēja 
vai pa tālruni centralizētajam pierakstam 
Covid-19 analīžu veikšanai – 8303.

Covid-19 analīzes Jūrmalā var nodot:
  SIA “Centrālā laboratorija” Dubultu po-
liklīnikā Slokas ielā 26 un analīžu nodo-
šanas punktā Kauguros, Nometņu ielā 2b, 
tālrunis 8330;
  SIA “E. Gulbja laboratorija” Dubultu 
prospektā 3, tālrunis 67801112;

  SIA “NMS laboratorija” Dubultu pros-
pektā 19, tālrunis 67144015.

Iespējams izmantot arī bezkontakta analīžu 
pieņemšanas/nodošanas iekārtu, kas pieeja-
ma Viestura ielā 22 (pie Lielupes “Rimi”).

Seniori 80+ vakcīnu var saņemt mājās
  Vakcinācijas pakalpojuma sniedzēji se-
nioru 80+ ērtībai piedāvā vakcinēties pret 
Covid-19 mājās. Seniors var pieteikties 
vakcinācijai mājās – zvanot pa tālr. 8989, 
piesakoties vietnē  www.manavakcina.lv 
vai piesakoties savam ģimenes ārstam.

Pieteikties vakcinācijai var:
  vietnē manavakcina.lv, ja personai ir inter-
netbankas pilnā versija un iespēja autentifi-
cēt sevi portālā “Latvija.lv”, izvēloties sev 
ērtu vakcinācijas vietu, datumu un laiku;
  zvanot pa tālruni 8989, izvēloties sev ērtu 
vakcinācijas vietu, datumu un laiku;
  pie sava ģimenes ārsta.

Labklājības pārvalde Izglītības pārvalde

Sociālie pakalpojumi 67767372
Izglītības pārvaldes 
vadītājs 

67511492

Sociālie pabalsti 67767347
Vispārējās izglītības 
nodaļas vadītāja 

67511498

Veselību veicinoši pakalpojumi 67093929

Pirmsskolas izglītība 67511493Jūrmalas pilsētas bāriņtiesa
67761731 
67764573 
28639787

Pilsētplānošanas nodaļa 67147592
Dzīvokļu nodaļa
Dzīvesvietas 
deklarēšana

67093887

Dzimtsarakstu nodaļa 67752332 Dzīvokļu jautājumi 
67093951 
67093848 
27892287
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Spilgtākie notikumi Jūrmalā – fotogrāfijās
Rudens Jūrmalā sācies ar košām krāsām un dažādām aktivitātēm – ar krāšņiem tērpiem un deju rakstiem Ķemeru tīrelī, ceļojumu pasaku pasaulē bērniem un ziemas peldēm 
jūras līča pludmalē veselīga dzīvesveida cienītājiem.

Septembra beigās 32 deju kolektīvi no dažādiem Latvijas novadiem, vairāk nekā 500 
dejotāju, satikās Lielajā Ķemeru tīrelī rudenīgā akcijā “Purva burvis”.

Rudenīgās dejotāju akcijas “Purva burvis” idejas autore un organizatore ir Jūrmalas 
Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīva “Jūrmaldancis” vadītāja Dace Kalēja.

Dejotāji no vairākām pilsētām, novadiem un pagastiem uz Lielā Ķemeru tīreļa koka 
laipām 2,5 kilometru garumā izdejoja desmit dažādus deju fragmentus.

Brīvdienās Dubultu 
Kultūras kvartālā 

ģimenes ar 
bērniem varēja 
doties “Nestāsti 

pasaciņas! 
Ceļojumā” 

pasaku pasaulē – 
noklausīties 

kaķu duetu no 
Kaķu operas, 

Kukaiņu ballītē 
sastapt dažādas 
mazas radībiņas 

un piedzīvot 
muzikālus 

pārsteigumus.

Majoru 
pludmalē 
brīvdienās 
aizvadīti 
tradicionālie 
“Jūrmalas 
Skriešanas 
svētki”, kur 
dalībnieki 
sacentās 
dažādās 
skriešanas 
un nūjošanas 
distancēs.

Asaru pludmalē Jūrmalā pirmo reizi 
Latvijā novērota jauna bridējputnu suga – 
garknābja šņibītis. Latvijas Ornitoloģijas 
biedrība informē, ka tas ir retums ne vien 
Baltijas reģionā, bet visā Eiropā. Garknābja 
šņibītis ir vidēja lieluma bridējputns, kas 
ligzdo Eirāzijas ziemeļaustrumu tundrās.

Ziemas peldētāji, saukti par “roņiem”, ziemas peldēšanas 
sezonu tradicionāli atklāja oktobra pirmajā svētdienā 
Bulduru pludmalē. Tā ilgs līdz marta pēdējai svētdienai. 
Ziemas sezonā gaišajā diennakts laikā Bulduros, Majoros 
un Kauguros dežurē glābšanas dienests.

Jūrmalas Brīvdabas muzejā norisinājās rudens ražas svētki – 
Jumja gadatirgus, kur bija sabraukuši tirgotāji ar dažādiem lauku 
labumiem, kā arī amatu meistaru darinājumiem.
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